
Produktmagasinet

KONST- OCH HYBRIDGRÄS 
FOTBOLL • TENNIS • PADEL • FRIIDROTT  
SNYGGARE MARK • SUREPLAY • PLAYRITE • VÄGMARKERINGAR

NISCHADE PRODUKTER & TJÄNSTER INOM IDROTT & OFFENTLIG MILJÖ TRAFIK & FRITID 2021



2



3

TRAFIK & FRITID PRODUKTMAGASIN

InnehållVälkommen!
Hos Trafik & Fritid hittar du nischade produkter 
och tjänster inom idrottsplatsutrustning och 
offentlig miljö. 

Säkerhet och miljö är viktigt för oss, inte minst för att leva 
upp till dina krav som vår kund. Vi strävar efter att bli våra 
intressenters förstahandsval genom att satsa på kompe-
tent personal där kunskap och erfarenhet är våra centrala 
resurser.

Din trygghet är viktig även för oss. Kärnan i allt vi gör 
handlar om långsiktighet, att skapa goda samarbeten där 
du som vår kund alltid kan räkna med att få:

	• Personlig service
	• Hög kvalitet
	• Snabba, säkra leveranser

Detta gäller alltid, oavsett om ditt intresseområde är 
fotboll, tennis, padel, basket, friidrott, konstgräs, vägmarke-
ringar eller sureplay. Eller flera av dessa. Trafik & Fritid är en 
stabil partner att räkna med. Välkommen!

Erik Andersson, VD

Fotboll 	 5
Konst- och hybridgräs	 35
Tennis	 43
Padel	 67
Friidrott	 75
Snyggare mark	 83
Sureplay	 93
Playrite	 103
Övrigt	 109

Produktmagasinet är producerat av Hildegun AB för Trafik & Fritid Skandinavien AB.
Projektledning & formgivning: Johan Cedervall 



4 TRAFIK & FRITID SKANDINAVIEN AB  |  Produktvägen 2, 246 43 Löddeköpinge 



5

TRAFIK & FRITID PRODUKTMAGASIN FOTBOLL

info@trafik-fritid.se  |  tel 046-70 92 80  |  www.trafik-fritid.se

Fotboll



6 TRAFIK & FRITID SKANDINAVIEN AB  |  Produktvägen 2, 246 43 Löddeköpinge 

FOTBOLL

Idrottsmaterial för fotboll har länge varit vår styrka! Trafik & Fri-
tids nära samarbete med fotbollsklubbar och kommuner har 
medfört att vi idag erbjuder ett brett och komplett sortiment 
av material för fotboll. Produktmagasinet presenterar vårt pro-
duktutbud i ett helt nytt utförande. Utbudet omfattar allt från 
fotbollsmål och linjeringsmaskiner till avbytarbås och skydds-
nät.

Sedan 1980 har vi framgångsrikt levererat idrottsplatsmaterial 
för fotboll. Vi strävar efter att erbjuda Er hög kvalitet, hög ser-
vice och snabba leveranser.



7

TRAFIK & FRITID PRODUKTMAGASIN FOTBOLL

info@trafik-fritid.se  |  tel 046-70 92 80  |  www.trafik-fritid.se

MASTERLINE
Spädbar 1:1-1:10. 

	• Regntålig
	• Miljö- och användarvänlig
	• Hög vithet
	• Lättblandad
	• Lagringsstabil
	• Levereras i hink om 10 l

ARTIKEL 2125

EUROMIX
Spädbar 1:1-1:10.

	• Regntålig
	• Miljö- och användarvänlig
	• Hög vithet
	• Lättblandad
	• Lagringsstabil
	• Levereras i dunk om 10 l

ARTIKEL 2128

MILJÖMÄRKNING

Alla våra färger är godkända enligt 
gällande EU-krav.  

Senaste säkerhetsdatablad hittas på 
vår hemsida, www.trafik-fritid.se



8 TRAFIK & FRITID SKANDINAVIEN AB  |  Produktvägen 2, 246 43 Löddeköpinge 

LINJERINGSFÄRGER

KONSTGRÄSFÄRG
Konstgräsfärg med unika egen-
skaper. Färgen är flexibel i torrt 
tillstånd, vilket innebär att färgen 
ej fläks av ifrån konstgräset. Vatten-
baserad, vilket gör att färgen kan 
användas i er ordinarie linjerings- 
maskin. Späds med max 10 % vat-
ten. Levereras i dunk om 5 l.
ARTIKEL 2108 Vit
ARTIKEL 2108 - A Gul
ARTIKEL 2108 - C Röd
ARTIKEL 2108 - D Blå

KULÖRT 
FÄRGKONCENTRAT 1L
Färgkoncentrat för att ändra 
kulören på den vita linjefärgen. 
Tillsätt 10 cl i 10 l färdigblan-
dad färg. Blanda själv till korrekt 
nyans.
ARTIKEL 2116 Gul
ARTIKEL 2117 Röd
ARTIKEL 2118 Blå

LINJER DIREKT
Extra vit gräslinjefärg som är klar för 
linjering direkt, men kan spädas med 
en del vatten om så önskas. Linjer 
direkt levereras i 10 l dunkar.
ARTIKEL 2106 10 l

SELECT LVHP PRO
Färdigt att användas. Exceptionellt 
hög vithet. Hållbara linjer som sitter 
kvar länge. Fungerar i alla maskiner 
med konmunstycke Lvhp. Levereras 
i dunk om 10 l.
ARTIKEL 2129-P



9

TRAFIK & FRITID PRODUKTMAGASIN FOTBOLL

info@trafik-fritid.se  |  tel 046-70 92 80  |  www.trafik-fritid.se

FÄRGBLANDARE
120 l behållare med blandare 
och 3/4 tappkran. Omröraren är 
manuell med elgalvat rörverk. 
Stativ ingår ej.
ARTIKEL 2030

TILLBEHÖR
Stativ - ett vändbart stativ för två 
tapphöjder tillverkat i elgalvani-
serade fyrkantsprofiler. Tapphöj-
der 25 cm eller 50 cm.
ARTIKEL 2030-A

ATOMIC FÄRGKONCENTRAT
Färdigt att användas. Exceptionellt 
hög vithet. Hållbara linjer som sitter 
kvar länge. Fungerar i alla maskiner 
med konmunstycke Lwhp. Levereras i 
dunk om 10 l.
ARTIKEL 2126

LINJERINGSMATERIAL - IP KROSS
Vit marmorkross - Standardkvaliteter.  
IP KROSS är fliskrossat dolomit som rinner lätt, 
förankras effektivt och är nästan dammfritt.  

ARTIKEL VARUBETECKNING FRAKTION FÖRP. PALL
2157-25 Vit marmorkross 1.0-2.0 Plastsäck 1000 kg
2153 Myanit 0-30 Pappsäck 1050 kg

TF CLEANER 
RENGÖRINGSMEDEL
För snabb och effetiv rengöring av 
linjeringsmaskiner Blandas enligt 
instruktion på etiketten. Förlänger 
livslängden på maskiner.
ARTIKEL 2133



10 TRAFIK & FRITID SKANDINAVIEN AB  |  Produktvägen 2, 246 43 Löddeköpinge 

SUPERMATIC GM10
Ny och förbättrad version av vår 
klassiska storsäljare!
	• Större bakhjul, vilket medför sta-

bilare gång och lättare att köra.
	• Kullagrade framhjul vilket  

medför mindre glapp och 
rakare linjer.

	• Ergonomiskt utformat handtag.
Nya Supermatic GM10 är en 
ännu bättre linjeringsmaskin. 
Slangtryckspumpen som drivs 
av hjulaxeln är utrustad med 
tryckregulator och manometer. 
Det gör att du varken behöver 
färgbehållare, motor, kompres-
sor eller lufttryck. Sprutkasset-
ten är monterad på en löstag-
bar arm som är enkel att flytta 
mellan mitt- och sidomarkering. 
Maskinen är lätt att rengöra. 
ARTIKEL 2016

LINJERINGSMASKINER

ELMATIC EM 100
Elmatic EM 100 har ett stabilt 
chassi med stora
luftgummihjul som gör maski-
nen lättkörd. Färgen sugs direkt 
från färgdunken till sprutpisto-
len. Spruttrycket regleras av en 
membranpump som lätt kan 
justeras upp eller ned. Pumpen 
drivs med ett 12-volts gelébat-
teri som har en drifttid på ca 7 
timmar mellan laddningarna. 
Batteriets hållbarhetstid är ca 
250-300 laddningar. Sprutpisto-
len har ett dubbelt munstycke 
som möjliggör färgsprutning på 
båda sidor om grässtråna, vilket 
ökar synligheten på linjer.
ARTIKEL 2020

TF SELECT PRO
Linjeringsmaskin försedd med 
LVHP-teknik. Låg färgförbrukning 
(ca 2,5 l för en fullstor plan). Fär-
gen är dessutom klar att använ-
das direkt.
	• Stabil
	• Rullar lätt

ARTIKEL 2011

TF EASYLINER LVHP
Linjeringsmaskin försedd med 
LVHP-teknik. Låg färgförbrukning 
(ca 2,5 l för en fullstor plan). Fär-
gen är dessutom klar att använ-
das direkt.

	• Kompakt
	• Smidig

ARTIKEL 2012



11

TRAFIK & FRITID PRODUKTMAGASIN FOTBOLL

info@trafik-fritid.se  |  tel 046-70 92 80  |  www.trafik-fritid.se

TINY LINJERINGSMASKIN 
PRO
Proffsig linjering med GPS-teknik. 
För alla plantyper, t.ex. fotboll, 
rugby, amerikansk fotboll, austra-
liensisk fotboll, tennis, handboll, 
friidrott, m.m. Lätt att flytta mel-
lan anläggningar. Linjerar en 11 

mot 11-plan på 20 minuter, med 
mycket hög precision.  
	• GPS-teknik
	• Ingen mätning
	• Vikt 30 kg
	• Hög noggrannhet
	• Enkelt handhavande

ARTIKEL 2080

TINY LINJERINGSMASKIN 
SPORT
Med hjälp av GPS-teknik laddas 
banan/idrottsplanen ner på en 
surfplatta. Kan enkelt ställas in 
för att skapa skräddarsydda linjer. 
Lätt att flytta mellan anlägg-
ningar. Linjerar en 11 mot 11-plan 

på 27 minuter, med mycket hög 
precision. 
	• GPS-teknik
	• Mycket effektiv
	• Ingen mätning
	• Hög noggrannhet
	• Enkelt handhavande

ARTIKEL 2081

Exakta linjer med GPS-teknik.  
Låt roboten fixa era linjer – så får  
ni tid till mycket annat.



12 TRAFIK & FRITID SKANDINAVIEN AB  |  Produktvägen 2, 246 43 Löddeköpinge 

FOTBOLLSMÅL

STANDARDMÅL 11 MOT 11
Målram av viteloxerad aluminiumprofil.  
Bakstycke av kraftig stålram utan hjul.  
Djup uppe 1,0 m, nere 2,5 m.  
ARTIKEL 5090

TILLBEHÖR
ARTIKEL 5010-A Nät. 11 mot 11 PP. Grönt. 120 
mm maska, 4 mm tråd. Djup uppe 1,0 m, 
nere 2,5 m 
ARTIKEL 5020 Nät. 11 mot 11 PP. Vitt säkerhets-
nät. 45 mm maska, 3 mm tråd. Djup uppe 1,0 
m, nere 2,5 m.
ARTIKEL 5047-A Hjulsats

MATCHMÅL 11 MOT 11
Vårt anpassade matchmål med avtagbara hjul 
vid stolparna. På bakstycket sitter 2 st quicklift-
hjul fast. Godkänt mål för spel i Superettan och 
Allsvenskan! Vitlackerad aluminiumprofil. Djup 
uppe 2,0 m, nere 2,5 m. 
ARTIKEL 5002

TILLBEHÖR
ARTIKEL 5057 Nät. 11 mot 11 PP Euro. Vitt, 100 
mm maska, 3 mm tråd. Djup uppe 2,0 m, 
nere 2,5 m.

TF 11 MOT 11 MÅL
MED QUICKLIFT 
Ett bekvämt mobilt TF fotbollsmål, komplett 
med Quicklift. Målram av viteloxerad alumini-
umprofil med stärkta hörn. Bakstycke av kraftig 
stålram. Kan kompletteras med stolpskydd och 
stolpförslutningar. Djup uppe 1,0 m, nere 2,5 m. 
ARTIKEL 5008

TILLBEHÖR
ARTIKEL 5010-A Nät. 11 mot 11 PP. Grönt. 120 
mm maska, 4 mm tråd. Djup uppe 1,0 m, 
nere 2,5 m 
ARTIKEL 5020 Nät. 11 mot 11 PP. Vitt säkerhets-
nät. 45 mm maska, 3 mm tråd. Djup uppe 1,0 
m, nere 2,5 m.



13

TRAFIK & FRITID PRODUKTMAGASIN FOTBOLL

info@trafik-fritid.se  |  tel 046-70 92 80  |  www.trafik-fritid.se

FAST MATCHMÅL TYP 1
Professionella matchmål av aluminium som 
används i många bundesliga - och allsvenska 
klubbar. Förstärkta hörn gör målen extra sta-
bila. Integrerad nätupphängning, vilket bety-
der att inga nätkrokar behövs. Nät tillkommer. 
Levereras med markhylsor, bottenram, wire för 
nätinfästning, stolpar inkl. hylsor för nätupp-
hängning och skyddslist för nät i stolparna 
och ribban. Djup uppe 2,0 m, nere 2,0 m.
ARTIKEL 5201

TILLBEHÖR
ARTIKEL 5054 Nät. 11 mot 11 Nylon. 100mm vitt. 
Djup uppe 2,0m, nere 2,0m.

TF 9 MOT 9 MÅL  
MED QUICKLIFT
Ett bekvämt mobilt TF fotbollsmål, komplett 
med Quicklift. Målram av viteloxerad alu-
miniumprofil med stärkta hörn. Bakstycke 
av kraftig stålram. Kan kompletteras med 
stolpskydd och stolpförslutningar. Djup uppe 
1,0 m, nere 2,0 m. Mått 6,0x2,2 m. 
ARTIKEL 5003

TILLBEHÖR
ARTIKEL 5003-N Nät 9 mot 9 PP. Grönt. 100 
mm maska, 4 mm tråd. Djup uppe 1,0 m, 
nere 2,0 m.
ARTIKEL 5003-NV Nät 9 mot 9 PP. Vitt.45 mm 
maska. Djup uppe 1,0 m, nere 2,0 m.

SEMISVETSADE MÅL
Ellipsformade stolpar, ribba och bottenram. Sta-
bila mål med extraförstärkta hörn. 
Nät tillkommer.
ARTIKEL 99036 7 mot 7
ARTIKEL 99046 11 mot 11

TILLBEHÖR
ARTIKEL 99070 Hjulsats 
ARTIKEL 98031 Nät, 7 mot 7, grönt med 100mm 
maska
ARTIKEL 98040 Nät, 11 mot 11, grönt med 100mm 
maska



14 TRAFIK & FRITID SKANDINAVIEN AB  |  Produktvägen 2, 246 43 Löddeköpinge 

FOTBOLLSMÅL

TF 7 MOT 7 MÅL  
MED QUICKLIFT
Flyttbart mål med Quicklift, målram av vitelox-
erad aluminiumprofil. Kan kompletteras med 
stolpförslutningar. Djup uppe 1,0 m, nere 2,0 m. 
ARTIKEL 5009-4

TILLBEHÖR
ARTIKEL 5012-A Nät. 7 mot 7 PP. Grönt, 120 mm 
maska, 4 mm tråd. Djup uppe 1,0 m, nere 2,0 
m.
ARTIKEL 5020-A Nät. 7 mot 7 PP. Vitt, säkerhets-
nät 45 mm maska, 3 mm tråd. Djup uppe 1,0 
m, nere 2,0 m.
ARTIKEL 5047-A Hjulsats

TF 5 MOT 5 MÅL  
MED QUICKLIFT
Nu finns vårt TF 5 mot 5 mål komplett med 
3 st Quicklifthjul. Samma beprövade och 
lätthanterliga teknik för att flytta målen som 
på övriga TF Quickliftmål. Ellipsformad alu-
miniumprofil. Bakstycke av stål. Mått 3x1,5 m. 
Djup uppe, 0,83 m, nere 1,5m. 
ARTIKEL 4990
Finns även som standard utan hjul.
ARTIKEL 5000

TILLBEHÖR
ARTIKEL 4990-N Nät. 5 mot 5 PP. Grönt, 100 
mm maska, 3 mm tråd. Djup uppe 0,83 m, 
nere 1,5 m.
ARTIKEL 5093 Hjulsats

STANDARDMÅL 7 MOT 7
Målram av viteloxerad aluminiumprofil. Bak-
stycke av kraftig stålram, utan hjul. Djup uppe 
1,0 m, nere 2,0 m. Nät tillkommer. 
ARTIKEL 5091

TILLBEHÖR
ARTIKEL 5012-A Nät. 7 mot 7 PP. Grönt, 120 
mm maska, 4 mm tråd. Djup uppe 1,0 m, 
nere 2,0 m.
ARTIKEL 5020-A Nät. 7 mot 7 PP. Vitt, säkerhets-
nät 45 mm maska, 3 mm tråd. Djup uppe 1,0 
m, nere 2,0 m.
ARTIKEL 5047-A Hjulsats



15

TRAFIK & FRITID PRODUKTMAGASIN FOTBOLL

info@trafik-fritid.se  |  tel 046-70 92 80  |  www.trafik-fritid.se

MIXGOAL - 2 MÅL I 1
Mixgoal är två mål i ett - rotera 180 grader för 
annan målstorlek. Se variationer nedan. Unikt, 
patenterat fotbollsmål med klara fördelar:
	• Två mål i ett, färre fotbollsmål av olika slag 

behövs
	• Färre mål att flytta vid klippning
	• Mer för pengarna
	• Lätt att hantera
	• Helsvetsat aluminiummål
	• Robust och slitstarkt med t.ex. förstärkta 

hörn
	• Lätt att underhålla
	• Lätt att lagra - kan staplas horisontalt

ARTIKEL 4998 5 mot 5 / 7 mot 7, 
3,0x1,5 m + 5,0x2,0 m med Quicklift
ARTIKEL 99001 3 mot 3 / 5 mot 5, 
3,0x1,5 m + 1,5x1,0 m
TILLBEHÖR
ARTIKEL 4998-N Nät till Mixgoal, grönt, 3x1,5/5x2 m.
ARTIKEL 98001-N Nät till Mixgoal, grönt 
3x1,5/1,5x2 m.

FASTA MÅL  
7 MOT 7 OCH 5 MOT 5
Fasta mål i aluminium komplett med mark-
hylsa och bakstöd. Tillverkat i fyrkantsprofil. Nät 
tillkommer.
ARTIKEL 5208 Fast 7 mot 7
ARTIKEL 5209 Fast 5 mot 5



16 TRAFIK & FRITID SKANDINAVIEN AB  |  Produktvägen 2, 246 43 Löddeköpinge 

FOTBOLLSMÅL

”FUN TO PLAY” MÅL 5 MOT 5
Mål 3,0x1,5 m, avsett för spel 5 mot 5. Lätta att 
transportera, tar liten plats. Ram av aluminium, 
nät av nylon. Perfekt för bollek både på fotbolls-
plan och i trädgården. Vikt ca 15 kg. Levereras 
med nät.  
ARTIKEL 5025

TILLBEHÖR
ARTIKEL 5025-N Nät
Näten går också att få med eget tryck, exem-
pelvis klubblogga. Kontakta oss för mer info!

”FUN TO PLAY” MÅL 3 MOT 3
Mål 1,5x1,0 m, avsett för spel 3 mot 3. Ram 
av aluminium, nät av nylon. Perfekt för bol-
lek både på fotbollsplan och i träd-gården. 
Vikt ca 10 kg. Levereras med nät.
ARTIKEL 5024

TILLBEHÖR
ARTIKEL 5024-A Nät
Näten går också att få med eget tryck, 
exempelvis klubblogga.  
Kontakta oss för mer info!

SKOLGÅRDSMÅL
Skolgårdsmålen är helgalvade.
Litet skolgårdsmål, mått 120*80*60 cm
ARTIKEL 99051



17

TRAFIK & FRITID PRODUKTMAGASIN FOTBOLL

info@trafik-fritid.se  |  tel 046-70 92 80  |  www.trafik-fritid.se

QUICKLIFT BAKSTYCKE
ARTIKEL 5006

QUICKLIFT STOLPFÄSTE  
VÄNSTER/HÖGER
ARTIKEL 5004

STOLPFÖRSLUTNING
ARTIKEL 5034

HJULSATS
Hjulsats om 4 st avtagbara 
hjul vid förflyttning av mål. 
Extra tillbehör till våra hel-
svetsade mål, delsvetsade 
mål och standardmål.
ARTIKEL 5047-A
ARTIKEL 5093 Hjulsats 5-mot-5

REPARATIONSLINA
ARTIKEL 5013 Svart
ARTIKEL 5014 Grön
ARTIKEL 5015 Vit



18 TRAFIK & FRITID SKANDINAVIEN AB  |  Produktvägen 2, 246 43 Löddeköpinge 

FOTBOLLSTILLBEHÖR

ARTIKEL TILLBEHÖR
4997-C Nätkrok Mixgoal, per st. 

Plast.
5008-B Nätkroksats Haspo 100 st
5008-C Nätkrok Haspo, per st.
5008-D Nätkroksats Rantzow 

Nylon (40 st/förp.)
5008-TF Nätkrok TF Flexi
5046 Nätkrok Joba. 100 st/förp.
5004-A Sprint standard
5004-R Sprint rostfri
5013 Reparationslina svart
5014 Reparationslina grön
5015 Reparationslina vit
5032 Stolpskydd, plexiglasskydd 

för QL-hjul
5004-F Komplett hjul till quicklift

ARTIKEL ÖVRIGA MÅLNÄT
5019 5 mot 5 3x2m PP. Grönt, 100 mm maska, 3 mm tråd.  

Djup uppe 1,0 m, nere 2,0 m. 
5016 7 mot 7 PP. Grönt. 120 mm maska, 3 mm tråd.  

Djup uppe 0,8 m, nere 2,0 m.
5028-A 7 mot 7 PE. 100mm maska grönt, 4 mm tråd.  

Djup uppe 1,0m, nere 2,0m.
5029-A 7 mot 7 PE. 100mm maska grönt, 4 mm tråd.  

Djup uppe 0,8m, nere 2,0m.
5030 7 mot 7 PE. 100mm maska grönt, 4 mm tråd.  

Djup uppe 0,8m, nere 2,0m.
5011 11 mot 11 PP. Grönt. 120 mm maska, 4 mm tråd.  

Djup uppe 0,8 m, nere 2,0 m.
5028 11 mot 11 PE. 100mm maska grönt, 4 mm tråd.  

Djup uppe 1,0m, nere 2,5m.
5029 11 mot 11 PE. 100mm maska grönt, 4 mm tråd.  

Djup uppe 0,8m, nere 2,35m.
5017 Tvåfärgade nät i klubbens färger.  

Finns med olika maskstorlekar.
5018 Specialnät, måttbeställda.

5046

5008-D4997-C 5008-B

5004-R5004-F5004-A

5008-TF

ÖVRIGA MÅLNÄT ÖVRIGA TILLBEHÖR



19

TRAFIK & FRITID PRODUKTMAGASIN FOTBOLL

info@trafik-fritid.se  |  tel 046-70 92 80  |  www.trafik-fritid.se

ARTIKEL AVBYTARBÅS STORLEK
6021 TF Avbytarbås 1 m
6023 TF Avbytarbås 3 m
6023-D TF Avbytarbås 3 m - dubbelradigt*
6024 TF Avbytarbås 4 m
6030-D TF Avbytarbås 4 m - dubbelradigt*
6025 TF Avbytarbås 5 m
6041 Plaststol blå

* Obs! Dubbelradiga avbytarbås tillverkas endast med golv och hjulsats alt. ben. För Allsvenskan 
gäller: Två övertäckta avbytarbås ska finnas för vardera 14 personer. Även fjärdedomaren ska ha 
en plats/bänk som är övertäckt och som är placerad mellan de två lagens avbytarbås. För Super-
ettan, Damallsvenskan och Elitettan gäller samma regler fast med plats för 12 personer.

VÄLJ DIN VARIANT!
Vi tillverkar egna avbytarbås baserat på era krav för att kunna erbjuda ett 
rejält och prisvärt avbytarbås. Vi erbjuder båsen i längderna 1 m, 3 m, 4 
m, 5 m, samt 3 m och 4 m dubbelradigt. TF Avbytarbås säljs färdigmonte-
rade med träbänk och 2 mm polykarbonatglas. Tillval :
	• Glas: 4 mm polybonatglas. Lite tjockare och tåligare glas som ger ett 

stadigare bås.
	• Golv: 15 mm vattentåligt brunt plyfagolv.
	• Hjulsats: Hjulsats med låsbara hjul. Förenklar vid transport.
	• Plaststolar : Stabila och UV-resistenta plaststolar

Enkelradigt : Djup 1,40 m, Höjd 2,15 m
Dubbelradigt : Djup 1,80 m, Höjd 2,60 m
 
SPECIALMÅTT Du kan skräddarsy ditt avbytarbås enligt egna önske-
mål.

AVBYTARBÅS



20 TRAFIK & FRITID SKANDINAVIEN AB  |  Produktvägen 2, 246 43 Löddeköpinge 

MÄTHJUL 
STANDARD
Styrhandtag av alumi-
nium som går att fälla 
ihop.
Räkneverket har tydliga 
siffror och mäter upp till
9.999,9 m. Hjulet har en 
omkrets på 1 000 mm 
och är tillverkat av plast. 
Levereras med bärväska. 
Vikt med väska 5 kg.
ARTIKEL 5070

MÅTTBAND 
GLASFIBER
Måttband av glasfiber-
förstärkt plastmaterial 
med mycket god mått-
beständighet. Monterad 
i kraftig behållare av 
plast. Tydlig lättavläst 
skala.
ARTIKEL 5076-100 100 m
ARTIKEL 5076-50 50 m
ARTIKEL 5076-30 30 m

UPPMÄTNING

MÅTTBAND STÅL
Ett mycket exakt mått-
band av rostfritt stål 
med tydlig etsad skala. 
Förkromad hållare med 
pistolgrepp.
ARTIKEL 5075-25 30 m
ARTIKEL 5075-50 50 m
ARTIKEL 5075-100 100 m



21

TRAFIK & FRITID PRODUKTMAGASIN FOTBOLL

info@trafik-fritid.se  |  tel 046-70 92 80  |  www.trafik-fritid.se

VINDA
Det optimala hjälpmedlet 
för att hantera lindragningen 
vid linjering. TF vindan har 
ett elgalvaniserat stativ med 
gummihjul. Vindan levereras 
komplett med 180 m lina.
ARTIKEL 2025 TF Vindan
ARTIKEL 5015 Lina 180 m

PLIFIX
Plifix är en permanent markering 
och används som nyckelpunkt för 
att slippa mäta upp planen. Plifix är 
enkel att montera och passar lika 
bra på golfbanan som på fotbolls-
planen. Kan med fördel fyllas med 
marmorkross för bättre synlighet / 
hållbarhet. Materialet är polypropy-
len. Markeringens längd inklusive 
fibrer är 180 mm, enbart fiberna är 
80 mm. Monteringsdorn i plast
ingår vid köp av minst 25 st Plifix.

FOTBOLLSSARG
	• Roligare med mer bollkontakt
	• Fler får spela mer
	• Teknikfrämjande

ARTIKEL 9125 Fotbollsarg 3 mot 3 15*10m
ARTIKEL 9126 Fotbollsarg 5 mot 5 30*15,5m
ARTIKEL 9127 Fotbollsarg 5 mot 5 30*15,5m med splitsystem

ARTIKEL 25 ST/FÖRP.
2031-V Plifix vit
2031-B Plifix blå
2031-R Plifix röd
2031-G Plifix gul
2031-O Plifix orange
2034 Monteringsdorn, stål
2034-P Monteringsdorn, plast



22 TRAFIK & FRITID SKANDINAVIEN AB  |  Produktvägen 2, 246 43 Löddeköpinge 

BOLLFÅNGARE

SKYDDSNÄT - BOLLFÅNGARNÄT
Ute som inne finns det behov av skyddsnät, till exempel bolldämpande 
bakom mål, för att avskilja spelplaner, leda publik m.m. Det finns många 
olika varianter. Naturligtvis kan vi måttanpassa näten för ert specifika be-
hov.  Tillverkad i svart polypropylen. 130 mm maska. Trådtjocklek 3 mm. 
Vi har även specialtillverkade nät i mängder av olika material, maskvidd 
och trådtjocklek samt kantförstärkta runt om.
ARTIKEL 2050-A 20x5 m
ARTIKEL 2050-B 25x5 m
ARTIKEL 2050-C 30x5 m

ARTIKEL SKYDDSNÄT MASKSTRL. MÅTT
5111 PE, svart 28 mm 1,2 mm
5112 PE, svart 42 mm 2,0 mm
5113 PP, svart 45 mm 2,3 mm
5114 PP, svart 45 mm 3,0 mm
5116 PP, grönt 45 mm 2,3 mm
5118 PP, vitt 45 mm 3,0 mm
5124 PP, svart 100 mm 3,0 mm
5126 PP, grönt 100 mm 3,0 mm
5127 PP, svart 130 mm 3,0 mm
5129 PP, grönt 125 mm 3,0 mm



23

TRAFIK & FRITID PRODUKTMAGASIN FOTBOLL

info@trafik-fritid.se  |  tel 046-70 92 80  |  www.trafik-fritid.se

RUNDA STOLPRÖR
Till våra skyddsnät erbjuder vi kom-
plett material för uppsättning av 
nät såsom stolpar, fundamentrör, 
klämmor m.m. Runda stolprör av 
varmförzinkat stål. Alla 60 mm rör 
säljs styckvis. 2,25 mm tjocklek.

ARTIKEL PRODUKT MÅTT
2045 Stolpe 3,15 m
2046 Stolpe 4 m
2046-A Stolpe 5 m
2047 Stolpe 6,3 m
2047-A Stolpe 7 m

ARTIKEL PRODUKT MÅTT
2052 Fundamentrör L 800 mm
2053 Fundamentrör L 1000 mm
411110 Stagklämma för fastsättning av tvärstag 60 mm
414200 Topplock, runt, svart 60 mm
404200 Toppklämma, för fäste i stolpar 60 mm
2042 UV-behandlad wire, 100 m rulle 5 mm
2043 Wirelås, 10 st/förp
2044-A Buntband, för uppsättning av nät,  

plast, 100 st/förp 
300 x 7,6 mm



24 TRAFIK & FRITID SKANDINAVIEN AB  |  Produktvägen 2, 246 43 Löddeköpinge 

GÖDNING & GRÄS

ORGANISKA N P K Fe S GRANULERING TID (V) FÖRP.

Biogrön 10-2-5 +5 10 2 5 5 Pelletskross 6-8 25 kg

Biogrön 8-2-8 +5 8 2 8 5 Pelletskross, greenkvalité 6-8 25 kg

Biogrön 10-1,5-4,5 +12 10 1,5 4,5 12 Pelletskross 6-8 25 kg

Biogrön Höstgrön 4,5 1 14 8 Pelletskross, greenkvalité 6-8 30 kg

KONVENTIONELLA N P K S Mg Fe GRANULERING TID (V) FÖRP.

Kalksalpeter 15 Granulerad 3 25 kg 

Kalksalpeter 15 Granulerad 3 750 kg

N 27 2,5 Mg 27 2,5 Granulerad 4-5 20 kg

NK 19-15 19 15 Granulerad 4-5 20 kg

NPK 21-3-10 21 3 10 3,6 Granulerad 4-5 750 kg

NPK 20-3-9 20 3 9 Granulerad 4-5 20 kg

NPK 11-5-18 Allround 11 5 8 Granulerad 4-5 20 kg

Superb 17-3-10 5 Fe 17 3 10 5 Granulerad 5-6 15 kg

LÅNGSAMVERKANDE N P K S Mg GRANULERING TID (V) FÖRP.

Premium Sport 23 3 6 8 1 Granulerad 6-8 20 kg

Premium Elit 22 3 16 Granulerad 6-8 20 kg

Premium Höst 10 3 23 10 Granulerad 4-8 20 kg

Humic 25 NY! 25 Granulerad 6-10 20 kg

LÅNGTIDSVERKANDE N P K Mg GRANULERING TID (V) FÖRP.

Impact 25-5-10 +2 Mg 25 5 10 2 1-2 mm 8-12 20 kg

Impact 16-5-26 +2 Mg 16 5 26 2 1-2 mm 8-12 20 kg

Impact 15-5-15 15 5 15 1-2 mm 10-12 20 kg

En sammanställning av våra po-
puläraste fasta gödselmedel för 
fotbollsplanen. Här finns något för 
alla oberoende av krav och plånbok. 
Hör gärna av dig så sätter vi ihop 
ett gödselprogram för dig och dina 
villkor.

PRIMO MAXX

Varaktighet 2-8 v

Aktiv ingrediens Trinexapac-ethyl 
(121 g/l)

Applicering 0,8-1,8 l/ha

Vattenmängd 250-400 l/ha

Förpackning 5 liter

Primo Maxx är en tillväxtreglerare, det vill 
säga en produkt som reglerar den vertikala 
tillväxten. Rent biokemiskt så blockeras 
produktionen av gibberellinsyra i plantans 
blad. När detta sker så omfördelas energin i 
plantan och både rottillväxt och skottskjut-
ning ökar. Detta ger ett friskare, starkare och 
tätare gräs. En fotbollsplan som behandlas 
regelbundet med Primo Maxx blir mer slita-
getålig och motståndskraftig för sjukdoms-
angrepp.

TECKENFÖRKLARING N=Kväve, P=Fosfor, K=Kalium, S=Svavel, Mg=Magnesium Fe=Järn



25

TRAFIK & FRITID PRODUKTMAGASIN FOTBOLL

info@trafik-fritid.se  |  tel 046-70 92 80  |  www.trafik-fritid.se

DE MEST SÅLDA 
GRÄSFRÖBLANDNINGARNA
För fotbollsplaner med högt slitage.  
Levereras i säckar om 20 kg.

Eng. rajgräs Ängsgröe Rödsvingel KU

Euroboll
En blanding med mycket snabb etablering och inslag av 
20% ängsröe som ger en långsiktig förstärkning. Inne-
håller Tetraploid rajgräs som gror vid låga temperaturer. 
För användning vid renovering eller hjälpsådd. 80% Eng. 
rajgräs (20% tetraploida), 20% Ängsgröe 
ARTIKEL 6001

Euro 100
Består av noga utvalda sorter av engelskt rajgräs som 
ger den absolut bästa slitstyrkan och en mycket snabb 
etablering. Perfekt för hjälpsådd under vår och som-
mar. 100% Eng. rajgräs 
ARTIKEL 6002

Eurosport
Specialkomponerad för sportytor som utsätts för mycket 
slitage. Blandningen ger en tät gräsplan. 80% Ängsgröe, 
20% Rödsvingel KU 
ARTIKEL 6003

20%

80%

100%

80%

20%

100%

100%

40%
60%

US 100
Innehåller den nya generationens eng. rajgräs med både 
tetraploida och gräs med utlöpare som vänder upp och 
ned på gamla sanningar. Bildar en snabbväxande och 
extremt slitagetålig grönyta för den som vill vara i abso-
luta toppskiktet när det gäller fotbollsarenor. 100% Eng. 
rajgräs (50% med utlöpare + 50% tetraploida) 
ARTIKEL 6004

100 Ängsgröe
Har de absolut högsta slitageegenskaperna. Bland-
ningen är lågväxande och tål låga klipphöjder.  100% 
Ängsgröe 
ARTIKEL 6005

US 46
Extremt slitagetolerant med mycket tidig vårstart och  
unikt rotsystem. Innehåller tredje generationens eng. raj-
gräs med utlöpare och tetraploida och är förstärkt med 
ängsgröe. 60% Eng. rajgräs (30% med utlöpare + 30% 
tetraploida), 40% Ängsgröe 
ARTIKEL 6007



26 TRAFIK & FRITID SKANDINAVIEN AB  |  Produktvägen 2, 246 43 Löddeköpinge 

BEVATTNING

REGNMOBIL ROLLCART
Rör sig och bevattnar helt självständigt. Används i huvudsak för 
bevattning av större grönområden, fotbollsplaner, plantskolor och 
parker. När vattentillförseln sätts på börjar Rollcart att långsamt röra 
sig utefter den utdragna wiren. Då Rollcart nått wireänden stannar 
den automatiskt och bevattningen stoppas.

TEKNISK PRESTANDA
Hastighet: 10-20 m/timme
Bevattningslängd: max. 120 m
Erforderligt vattentryck:  
min. 3,5 bar i enheten.
Material: aluminium,  
brons ABS plastw
Vattenförbrukning:  
3 m³/timme
Mått : 77x47x40 cm
Bevattningsbredd: 28-36 m
Total vikt : 33,0 kg
ARTIKEL 2070

KLOKOPPLING GEKA
ARTIKEL 41391 ¾ tum SL
ARTIKEL 41401 1 tum SL

KLOKOPPLING, GEKA
INVÄNDIG GÄNGA
Gängad koppling.
ARTIKEL 41402 ¾ tum BSP.IN
ARTIKEL 41404 1 tum BSP.IN
ARTIKEL 41408 1 ¼ tim BSP.IN

KLOKOPPLING, GEKA
UTVÄNDIG GÄNGA
Utvändig gänga.
ARTIKEL 41407 ¾ tum BSP.UT
ARTIKEL 41405 1 tum BSP.UT

SLANGKLÄMMA
Med skruv, 26-38 mm.
ARTIKEL 41403

VATTENSLANG TRICOFLEX
Kvalitetsvattenslang av PVC. 
Flexibel, tryckstabil, väderbe-
ständig
och okänslig mot kyla. Finns i 25 
m eller 50 m längd.
ARTIKEL 41371 19 mm, 25 m
ARTIKEL 41381 25 mm, 25 m
ARTIKEL 41372 19 mm, 50 m
ARTIKEL 41382 25 mm, 50 m

AVTAPPNINGSSLANG
PVC, blå. Lämplig för dränkbara 
pumpar, länspumpning inbäd-
dat mellan de båda samman-
gjutna PVC-skikten. Slangens 
smidighet gör att även långa 
längder kan rullas ihop kom-
pakt.
ARTIKEL 41400 50 m



27

TRAFIK & FRITID PRODUKTMAGASIN FOTBOLL

info@trafik-fritid.se  |  tel 046-70 92 80  |  www.trafik-fritid.se

ECOCIN 1+0
Ecocin är det miljövänliga ogräs-
medlet som verkligen fungerar. 
Det är baserat på miljövänliga 
proteiner som går ner och för-
stör plantan.

	• Effekten av en sprutning kvar-
står i minst 30 dagar.

	• Varje dunk innehåller 10 l 
färdigt att använda.

	• Godkänd i klass 3 (reg.nr. 
4801, OgräsNix DE Plus).

	• Kan användas utan tillstånd.
	• Bättre effekt och mindre syra.
	• Inte väderberoende - regn 

efter en stund tar inte bort 
effekten.

	• Man sprayar tills plantan är 
täckt. Efter ett par timmar 
börjar plantan att vissna.

ARTIKEL 5085

DRESSNÄT, STÅL
Dressnät i stål. Komplett med 
draglina. Mått 150x210 cm.
ARTIKEL 2071

FIBERDUK
Täck planen med fiberduk tidigt 
på säsongen när snön försvunnit 
så skyddar ni gräset mot nattfrost. 
Ni får även en kraftigt pådrivande 
effekt för växtligheten.
ARTIKEL 5051 Fiberduk 23 gr/m²
ARTIKEL 5052 Ankare plast 250/frp
ARTIKEL 5053 Ankare metall 100/frp

SKOBORSTE, DUBBEL
Kraftig skorensare av vinklade 
nylonborstar, monterad på elgalva-
niserade vinkeljärn. Mått 75x43 cm 
Vikt 10 kg
ARTIKEL 2027

SKOSKRAPA, ENKEL
Varmgalvat stålstativ med tre bor-
star.
ARTIKEL 2026

TWIN-KOMBI
Golvdammborste och kvast på en
och samma gång. Kombinationen 
av mjuk och hård borst ger ett 
överlägset sopresultat. Kraftig hål-
lare i plast för enklare montering av 
kvastskaft.
ARTIKEL 5080-40 40 cm
ARTIKEL 5080-50 50 cm
ARTIKEL 5080-60 60 cm



28 TRAFIK & FRITID SKANDINAVIEN AB  |  Produktvägen 2, 246 43 Löddeköpinge 

FLAGGOR & STOLPAR

Flaggor i röd stan-
dardkulör, enfär-
gade eller tvåfär-
gade i klubbens 
färger. Vi kan även 
leverera hörnflag-
gor med valfri logo 
t.ex. klubbemblem, 
företagslogo m.m. 
Tillverkade i stickad 
polyester, ca 30x50 
cm.
Alla passar till hörn-
stolpe 5021 och 
5022, utom 5021-F 
som endast passar 
5022.

5021-E

5021-BV

5021-V

5021-F

5021-BG

5021-GG

5021-RV

5021-GS

5021-BR

5021-GRV

5021-SG

5021-G

5021-BS

5021-GUV

5021-SR

5021-SV

22 mm



29

TRAFIK & FRITID PRODUKTMAGASIN FOTBOLL

info@trafik-fritid.se  |  tel 046-70 92 80  |  www.trafik-fritid.se

A
R

TI
K

EL
 5

0
21

-T
HÖRNFLAGGA MED EGEN LOGO

HÖRNSTOLPAR
Hörnstolpar av PVC-rör i olika utföranden. Ledade 
eller böjbara för lång livslängd och låg skaderisk.
ARTIKEL 5021 Ledad hörnstolpe i 32 mm PVC-rör
ARTIKEL 5021-A Markhylsa till 5021
ARTIKEL 5022 Böjbar hörnstolpe 22 mm
ARTIKEL 5022-A Markhylsa till 5022

Plastclips för att
hålla flaggan, 32 mm
ARTIKEL 5021-C

Plastclips för att
hålla flaggan, 22 mm
ARTIKEL 5022-C

LINJEDOMARFLAGGOR
Rutiga linjedomarflaggor i gult/
orange. 1 set innehåller 2 flaggor.
ARTIKEL 5021-S

32 mm ARTIKEL 502122 mm ARTIKEL 5022



30 TRAFIK & FRITID SKANDINAVIEN AB  |  Produktvägen 2, 246 43 Löddeköpinge 

RESULTAT- OCH URTAVLOR

RESULTATTAVLA FOTBOLL
Resultat och matchtid för pågående match. Enkelsidig för montage mot 
vägg. Röda LED-siffror, sifferhöjd 300 mm. Hölje av svart aluminium. Färg 
på prickar: röd. Färg på fast text : gul.
ARTIKEL 5062 1300x900x110 mm, vikt ca 35 kg
ARTIKEL 5063 1700x900x110 mm, vikt ca 40 kg

AVBYTARTAVLA DIGITAL
Digital avbytartavla för spelarbyten samt för att visa 
återstående matchtid. Dubbelsidig med röda och 
gröna LED-siffror. Läs avstånd ca 100 m. Mått 360x555 
mm.
ARTIKEL 5068

MATRISDISPLAY LED
Matrisdisplay/resultattavla som är helt fristående eller
som kompletterar våra andra LED-siffror. För montage
utomhus mot vägg el. liknande. Meddelanden kan 
visas i sekvens och rullas. Styrs via PC. Läsavstånd 80-
100 m. Informationstavla med rullande text, som kan 
användas för olika ändamål, såsom matchtid, resultat, 
reklam, annan textinformation m.m. Välj mellan 3 
storlekar:

ARTIKEL 5059 5 tecken 1200x400 mm
ARTIKEL 5060 8 tecken 1700x400 mm
ARTIKEL 5061 12 tecken 2500x400 mm

INFORMATIONSTAVLA TMD 95
För utomhusbruk, absolut väderbeständig. Mycket 
robust. Ram i aluminiumprofil med baksida av stål. 
Fönster i akrylglas med gummilist så att tavlan är tät 
mot regn och fukt. Tavlan öppnas uppåt och hålls 
öppen med hjälp av en säkerhetsspärr. Utrustad med 
lås. Fästs i vägg med två aluminiumskenor. Tavlan kan 
inte demonteras i låst läge, vilket resulterar i hög sä-
kerhet. Som tillval till tavlorna finns belysning, stolpar 
och överskrift i glaset. Det finns även tavlor för inom-
husbruk och vanliga magnettavlor. Tillval: whiteboard.

ARTIKEL 41920 41930 41933 41940

Djup (mm) 95 95 95 95

Bredd x höjd (mm) 700x525 1000x850 850x1000 1350x1025

Affischyta (mm) 600x465 940x790 790x940 1290x960

Inkl.magneter 10 st 20 st 20 st 20 st



31

TRAFIK & FRITID PRODUKTMAGASIN FOTBOLL

info@trafik-fritid.se  |  tel 046-70 92 80  |  www.trafik-fritid.se

ANALOGT FOTBOLLSUR, 
MINUTVISARE
Enkelsidigt analogt fotbollsur för utomhus-
bruk. Visar matchtid i fotboll med minutvisare. 
Uret fungerar som ett synkronur. Uret startar 
när spänningen slås till och stannar när spän-
ningen slås ifrån. Manuell nollställning. Anslut-
ningskabel och strömbrytare är tillbehör.
ARTIKEL 5064 900x900 mm
ARTIKEL 5065 1380x1380 mm

VÄGGUR, UTOMHUSBRUK
Metall. Väggur för utomhusbruk. Syns på långt 
avstånd. Ø 35 cm. Väderbeständig. Drivs med 
batteri.
ARTIKEL 41420

VÄGGUR, RADIOKONTROLLERAT
Aluminium. Perfekt klocka för inomhusan-
läggningar. Syns på långt avstånd. Ø 40 cm. 
Radiokontrollerat väggur som alltid visar kor-
rekt tid. Klockan ställer om sig automatiskt vid 
sommar- och vintertid. Drivs med batteri.
ARTIKEL 41440



32 TRAFIK & FRITID SKANDINAVIEN AB  |  Produktvägen 2, 246 43 Löddeköpinge 

ÖVRIGT

SPELARTUNNLAR
Tillverkade av tålig anodiserad aluminium och lackerade i vitt (beroende 
på modell). Låg vikt, vilket förenklar hantering av en person. Profiler om 
43x35 mm. PVC-täckt canvastyg av polyester med hög fasthet. Flamsä-
kert och vattenavvisande tyg. Uppbyggd i sektionslängder om 1,18 m. 
PVC-duken fästs sektionsvis, vilket innebär att dukar kan bytas sektion för 
sektion vid skada.
Höjd : 2,30 m Bredder : 1,50 m, 2,00 m, 2,50 m, 3,00 m Färger : Gul, blå, 
mörkblå, vit, grå, orange, röd, vanilj, grön, mörkgrön, créme, svart. 
ARTIKEL 5066

BOWDRY
Bowdry samlar upp vatten ifrån 
alla ytor så att spel kan påbörjas 
snabbare. Användbar på såväl fot-
bollsplanen som golfgreenen. Dess 
bredd 75 cm samt stora behållare 
(60 l) gör det möjligt att suga upp 
60 l på ett par minuter. ARTIKEL 2036

LÄKTARE, TRANSPORTABEL
Mindre mobil läktare i alumini-
umkonstruktion. Kan enkelt trans-
porteras på släpvagn eller lastbil 
för att
användas till olika evenemang. 
Räcken bak och längs sidor. Max 
80 pers. ARTIKEL 5069

SITTLÄKTARE ALU
Sittläktare, flexibel och enkel, med 
plats upp till 18 personer. Tillver-
kad i aluminium. 3 m lång med 3 
olika sitthöjder. ARTIKEL 06SAM260



33

TRAFIK & FRITID PRODUKTMAGASIN FOTBOLL

info@trafik-fritid.se  |  tel 046-70 92 80  |  www.trafik-fritid.se

LÄKTARSTOL
Läktarstol i plast som erbjuder stabilitet, UV-
beständighet och kulörbeständighet. Be-
kväma plaststolar med dubbelrygg och fyra 
fästpunkter. Monteringsskruvar ingår. Läktar-
sitsar i plast som erbjuder stabilitet, UVbe-
ständighet och kulörbeständighet.
Kulör: Gul, grön, röd, vit och blå
Mått: Bredd: 44,5 cm Djup: 44 cm
Höjd: 31,5 cm. Vid beställning av annan färg 
än blå är minsta order 250 stolar. ARTIKEL 6041

LÄKTARSITS
Kulör: Gul, grön, röd, vit och blå
Mått: Bredd: 43 cm Djup: 37 cm
Höjd: 14 cm. Minsta order 250 stolar.  
ARTIKEL 6043

LÄKTARSTOL, FÄLLBAR
Fällbara läktarstolar i plast som erbjuder 
stabilitet, UV-beständighet och kulörbe-
ständighet. Monteringsskruvar ingår. Ku-
lör: Gul, grön, röd, vit och blå. Mått: Bredd: 
44 cm Djup: 55 cm Höjd: 60 cm. Minsta 
order 250 stolar. ARTIKEL 6042

SJUKBÅR
Hopfällbar armébår av aluminium/stål. Orange.  
Beklädnad nylonklädd vinyl. Vikt 6 kg. ARTIKEL 2037



34 TRAFIK & FRITID SKANDINAVIEN AB  |  Produktvägen 2, 246 43 Löddeköpinge 



35

TRAFIK & FRITID PRODUKTMAGASIN KONST- & HYBRIDGRÄS

info@trafik-fritid.se  |  tel 046-70 92 80  |  www.trafik-fritid.se

Konst- och 
hybridgräs



36 TRAFIK & FRITID SKANDINAVIEN AB  |  Produktvägen 2, 246 43 Löddeköpinge 

HYBRID- & KONSTGRÄS

KONSTGRÄS

Konst-/hybridgräset har fördelar i form av högre
utnyttjandegrad och lägre underhållskostnader. 
Utvecklingen har tagit stora steg framåt vilket 
också bidragit till att konst-/hybridgräset alltmer 
accepteras som ett fullgott alternativ till natur-
gräs när det gäller fotboll och används på alla 
nivåer över hela världen. Materialen och tillverk-
ningsmetoderna har utvecklats i flera generatio-
ner och blir alltmer naturtrogna.

De moderna konstgräsen vi erbjuder är mycket 
avancerade i återvinning och återanvändning av 
konstgräs med egen utrustning. Vi ger åtta års 
garanti på vårt konstgräs Tarkett Sports FieldTurf.

Tarkett Sports är världens största och mest 
betrodda konst- och hybridgräsvarumärke och 
tillverkas med förstklassiga polymer och UV-
skydd. Resultatet är högsta kvalitet, överlägsen 
prestanda.

Wembley Arena och Amsterdam Arena. FC Bar-
celona, Villa Real, Paris SG, Ajax, Arsenal, Liverpool, 
Chelsea och Aston Villa. Swedbank Stadion, Furu-
lunds IP och Tolvåker IP. De konst- och hybridgräs 
som Trafik & Fritid erbjuder dig spelas på av både 
dagens och morgondagens stjärnor.

KONSTGRÄS
Vertex 360
Vertex Core
Core
360XL
XM7



37

TRAFIK & FRITID PRODUKTMAGASIN KONST- & HYBRIDGRÄS

info@trafik-fritid.se  |  tel 046-70 92 80  |  www.trafik-fritid.se

KONSTGRÄSFUNDAMENT
Fundament för konstgräsplan.

	• Vältskydd för fotbollsmål
	• Stålfundament för hörnstolpar
	• Fundament för fixering av  

fotbollsmål
Lösning för installation på konstgräs-
planer där fundamenten monteras 
under konstgräset för fixering av 
hörnstolpar, målstolpar och vält-
skydd för målen.
ARTIKEL 5086 Vältskydd för mål
ARTIKEL 5087 Stålfundament  
för hörnstolpar
ARTIKEL 5088 Förankring för målstolpe

VÄLTSKYDD 
FÖR MÅL
ARTIKEL 5086

MÄTUTRUSTNING  
FÖR KONSTGRÄS
Med INFILL mäter ni mängden fyll-
ning av sand/gummi som finns i en
konstgräsmatta. Mätningen ut-
förs för att konstatera rätt mängd 
fyllning under säsongen samt vid 
installation. ARTIKEL 5089

STOLPFÖRSLUTNING
Stolpförslutning monteras under 
stolpen. Lämpar sig extra bra på 
konstgräs. Inklusive skruv. 
ARTIKEL 5034

STÅLFUNDAMENT  
FÖR HÖRNSTOLPAR
ARTIKEL 5087

FÖRANKRING  
FÖR MÅLSTOLPE
ARTIKEL 5088

GRANULAT
För ifyllnad i konstgräsplaner 
finns följande material:
SBR, PROMAX, EPDM, KORK
Emballage: Big bag  
(750-1100kg)



38 TRAFIK & FRITID SKANDINAVIEN AB  |  Produktvägen 2, 246 43 Löddeköpinge 

KONSTGRÄSREDSKAP

KONSTGRÄS UTAN GUMMIGRANULAT

Upplev det miljövänliga konst-
gräset från en av världens största 
konstgräs-tillverkare, med högsta 
kvalitet på material och UV- skydd 
i mattorna. Tarkett Sports FieldTurf 
ligger i förarsätet när det gäller att 
utveckla konstgrässystem. Pure-
Field Ultra HD innebär en ny stan-
dard för fotbollsplaner utan infill, 
alltså granulat, vilket är glädjande 
för såväl spelarna som för miljön.

Ställ högre krav
PureField är det bästa valet när 
man vill ha ett system för bredd-
fotboll med mycket bra spel-
egenskaper och minimal klimat-
påverkan. Ställ högre krav på det 
nya konstgräset – se till att det är 
Tarkett Sports FieldTurf.

Perfekta spelegenskaper
PureField Ultra HD är ett konst-
gräs som levererar de perfekta 
spelegenskaperna för spelarna, 
samtidigt som det uppfyller alla 
förutsättningar och egenskaper 
som krävs av en högkvalitativ 
fotbollsplan. Mattan har minimal 
skin friction jämfört med andra 
liknande system. Grönt – och 
skönt!

Hållbart – inget gummigranulat
Med PureField Ultra HD uppnås 
en naturlig spelyta och mattan 
består av högkvalitativa UV-skyd-
dade strån som skapar en hållbar 
yta. Det är enkelt och billigt att 
installera och det behövs heller 
ingen påfyllning av gummigranu-
lat.



39

TRAFIK & FRITID PRODUKTMAGASIN KONST- & HYBRIDGRÄS

info@trafik-fritid.se  |  tel 046-70 92 80  |  www.trafik-fritid.se

100%G
RANULATFRITT

HÖGSTA       KVALITET



40 TRAFIK & FRITID SKANDINAVIEN AB  |  Produktvägen 2, 246 43 Löddeköpinge 

HYBRIDGRÄS/YTGRÄSARMERING

HYBRIDGRÄS

Hybridgräs kombinerar det bästa av två värl-
dar – konstgräsets marktäckande egenskaper i 
kombination med naturgräs. Förutom att själv 
bistå med grönska underlättar hybridgräset 
naturgräsets tillväxt och överlevnad – och na-
turgräset håller fast hybridgräset. De samspelar 
och skapar sköna, gröna ytor tillsammans.

Hybridgräsets användningsområden är många 
och våra produkter från hybridgrästillverkaren 
Nordic Lawn löser de allra flesta av dem. Kon-
takta oss och beskriv dina problem, så tar vi 
fram förslag på lämpligt hybridgräs.

NORDIC LAWN 32
Optimalt för t.ex. släntrutscher och lekplatser eller grönytor mellan  
fotbollsplanerna. 18 mm strå. Naturgräs: 40% Konstgräs: 60%

NORDIC LAWN 32+
Optimalt för t.ex. idrottsplatser. 35 mm strå.  
Naturgräs: 40% Konstgräs: 60%.

FÖRE EFTER

FÖRE EFTER



41

TRAFIK & FRITID PRODUKTMAGASIN KONST- & HYBRIDGRÄS

info@trafik-fritid.se  |  tel 046-70 92 80  |  www.trafik-fritid.se



42 TRAFIK & FRITID SKANDINAVIEN AB  |  Produktvägen 2, 246 43 Löddeköpinge 

KONSTGRÄS-KRULL

Bollplan och lekyta, Geijerskolan, Limhamn. Tigerrandigt konstgräs-krull i svart och gult.



43

TRAFIK & FRITID PRODUKTMAGASIN TENNIS

info@trafik-fritid.se  |  tel 046-70 92 80  |  www.trafik-fritid.se

Tennis



44 TRAFIK & FRITID SKANDINAVIEN AB  |  Produktvägen 2, 246 43 Löddeköpinge 

TENNIS

Tennis är en sport som vi länge varit experter på, såväl grus-
banor som hardcourtbanor med produkter som Plexipave, 
Lawnit, Båstadgruset och Pro Clay. Vårt kompletta sortiment 
av tennismaterial omfattar bland annat tennisnät, bänkar, do-
marstolar, linjer, bandelsnät, bakgrundsdukar, vindskyddsnät, 
stolpar och borstar. 



45

TRAFIK & FRITID PRODUKTMAGASIN TENNIS

info@trafik-fritid.se  |  tel 046-70 92 80  |  www.trafik-fritid.se

TENNISNÄT COURT TN 8
Standard tennisnät. 2,8 mm polyet-
hylene. Dubbelsöm runt om. Kom-
plett med stålwire. 
ARTIKEL 40549 svart

TENNISNÄT COURT TN 90
Vårt absolut bästa nät och storsäl-
jare. 3,8 mm polyethylene med de 
6 översta raderna i dubbelrader. 
Fyrdubbel söm vid övre kanten. 
Under- och sidokanter stabiliserade 
med PVC. Glasfiberstav i kanten. 3 
års garanti på nätet. Nätet är täv-
lingsgodkänt av ATP/WTA samt ITF. 
ARTIKEL 40610 svart

TENNISNÄT COURT TN 200
5 mm polyethylene med PVC-
skydd. Väldigt stark under- och 
sidokant. Detta nät är känt för sin 
extremt långa livslängd. Komplett 
med stålwire. Godkänt för tävlings-
bruk av ATP/WTA samt ITF.  
ARTIKEL 40580 svart

TENNISNÄT COURT TN 20
3,4 mm polyethylene och de 5 
översta raderna i dubbelrader. Fyr-
dubbel söm vid övre kanten. Kom-
plett med stålwire. 2 års garanti på 
nätet. Nätet är tävlingsgodkänt av 
ATP/WTA samt ITF. 
ARTIKEL 40560 svart

ARTIKEL TILLBEHÖR
40431 1. Markhylsa 80x80 mm st
40401 2. Markhylsa Ø 83 mm st
40450 3. Lock till markhylsa 80x80 mm st
40420 4. Lock till markhylsa Ø 83 mm st
40405 5. Spindel styck
40404 6. Nyckel till spindel st
40402 7. Tennisnät - hållarstag st
40403 8. Set om 8 öglor, 8 hane till öglor  

och 2 nätkrokar
40416 9. Lock till stolpe utan vev, 80x80 mm st
40415 10. Lock till stolpe med vev, 80x80 mm st
40407 11. Lock till stolpe utan vev, Ø 83 mm st
40406 12. Lock till stolpe med vev, Ø 83 mm st
40653 13. Reparationslina, svart, 20 mm, 3 mm tråd
40654 14. Reparationslina, grön, 20 mm, 3 mm tråd



46 TRAFIK & FRITID SKANDINAVIEN AB  |  Produktvägen 2, 246 43 Löddeköpinge 

TENNISLINJER MED PERFORERING, VITA
Perfekt lämpade för att montera själv utan spik tack vare den robusta pro-
filkonstruktionen. Utmärkt markfäste och ingen negativ effekt på bollstuds. 
Ett set består av 90 profiler á 4 cm bredd och 8 profiler á 5 cm bredd, alla
1,6 m långa. Komplett med fogbitar.
ARTIKEL 40290 vita
ARTIKEL 40291 som ovan dock 5 cm bred, vita

TENNISLINJER MED PERFORERING, VITA
Utbytesförpackning om 10 st á 1,6 m långa.  
Komplett med fogbitar.
ARTIKEL 40292 vita, 4 cm
ARTIKEL 40293 vita, 5 cm

FOGBITAR
100 st
ARTIKEL 40301 Sats

LINJESPÄNNARE
Linjespännare till ”Geniala” linjer.
ARTIKEL 40371

MONTERINGSDORN 
Monteringsdorn för förankringsrör.
ARTIKEL 40376

LÖSA ANKARE
I rostfritt stål.
Ankare, enkelt (till förankringsrör)
ARTIKEL 40372

TENNISLINJER



47

TRAFIK & FRITID PRODUKTMAGASIN TENNIS

info@trafik-fritid.se  |  tel 046-70 92 80  |  www.trafik-fritid.se

ISO-LINE FROSTSKYDD FÖR LINJER
Polyethylene, 150 mm bred, 8 mm tjock, i 3 rullar om 
50 m. Banden skall täckas med sten varje meter.
ARTIKEL 40341

LINJEPRESS
För nedpressning av tennislinjer.
Vikt 5 kg. ARTIKEL 40380

TENNISLINJER GENIALA
International - Alla längsgående linjer
4 cm bredd, tvärgående 5 cm bredd.
ARTIKEL 40360 5 cm bredd
ARTIKEL 40362 4+5 cm bredd



48 TRAFIK & FRITID SKANDINAVIEN AB  |  Produktvägen 2, 246 43 Löddeköpinge 

TENNISSTOLPE 
ALU FYRKANTIG
80x80 mm aluminium 
specialprofil med ny
spännmekanism och 
lock. Mycket stabil 
modell. Komplett
med markhylsor av 
eloxerad aluminium.
Pris per par.
ARTIKEL 40430 Alumi-
nium
ARTIKEL 40440 Gröna
ARTIKEL 40445 Vita
ARTIKEL 40446 Svarta

TENNISSTOLPE  
ALU RUND
Ø 83 mm, med rundade 
kanter med ny spännme-
kanism och lock. Komplett 
med markhylsor av elox-
erad aluminium. Pris per 
par.
ARTIKEL 40400 Aluminium.
ARTIKEL 40410 Gröna. Som 
ovan, dock pulverlackerade.
ARTIKEL 40411 Vita. Som 
ovan, dock pulverlackerade.
ARTIKEL 40447 Svarta. Som 
ovan, dock pulverlackerade.

TENNISSTOLPAR

TRANSPORTABEL  
TENNISNÄTSTÄLLNING
Robust aluminiumkonstruktion. 
80x80 mm som är matteloxerad. 
Regeldesign på stolpar. Enkel att 
transportera. Nät ingår ej. God-
känd för tävlingsbruk av ATP/
WTA.  
ARTIKEL 40490



49

TRAFIK & FRITID PRODUKTMAGASIN TENNIS

info@trafik-fritid.se  |  tel 046-70 92 80  |  www.trafik-fritid.se

TENNISSTOLPE USA
80x80 mm galvaniserad stål, pul-
verlackerad i grönt. Med spänn-
mekanism i mässing, avtagbar vev. 
Markhylsor ingår ej.
ARTIKEL 40424
ARTIKEL 40433 Markhylsor USA, par 
80x80 mm

TENNISSTOLPE Ø83 MM
ARTIKEL 40408 med vevanordning
ARTIKEL 40409 utan vevanordning

ADAPTERSTOLPE
Inställningsbar stolpe för runda 
och fyrkantiga markhylsor. An-
vänds då markhylsan har satt 
sig och stolparna lutar. Mycket 
stabila. Pris per par.
ARTIKEL 177000 Aluminium
ARTIKEL 177100 Grön
ARTIKEL 175103 Vev
ARTIKEL 175115 Lock
ARTIKEL 175110 Markhylsa

TENNISSTOLPAR, 
HOPFÄLLBARA
Fyrkantsmodell 80x80 mm med 
hopfällanordning och utan mark-
hylsor. Pris per par.
ARTIKEL 40470 Aluminium



50 TRAFIK & FRITID SKANDINAVIEN AB  |  Produktvägen 2, 246 43 Löddeköpinge 

MARKRÖR
Markör för att fästa 
nätets mittband i.
Gjuts ned i marken.
ARTIKEL 40390

MÄTSTICKA I TRÄ
Mätsticka för kontroll av 
tennisnätet så att
höjdmåttet är korrekt.
ARTIKEL 40675

TENNISBAND

MITTBAND I
Mittband med metallspännen och 
karbinhake.
ARTIKEL 40691 Plexipave brodyr
ARTIKEL 40692 Vitt utan brodyr
ARTIKEL 40693 Pro Clay brodyr

MITTBAND II
Mittband med velcro förslutning 
och karbinhake.
ARTIKEL 40711 Plexipave brodyr
ARTIKEL 40712 Vitt utan brodyr
ARTIKEL 40713 Pro Clay brodyr

MITTBAND III
Mittband med plastspänne och  
karbinhake.
ARTIKEL 40720 Vitt utan brodyr



51

TRAFIK & FRITID PRODUKTMAGASIN TENNIS

info@trafik-fritid.se  |  tel 046-70 92 80  |  www.trafik-fritid.se

MITTBAND IV
Mittband av bomullsväv med mäs�-
singsöglor. Komplett
med fäste och justeringsskruv.
ARTIKEL 40700 Vitt utan brodyr

SINGELSTOLPAR  
PAR
I aluminium.
ARTIKEL 40648 Gröna
ARTIKEL 40649 Vita
ARTIKEL 40650  
Aluminium
ARTIKEL 40655 Svarta

MARKFÄSTE SPECIAL
Stålvajer med 3 mm ögla för att 
fästa nätets mittband i. Vajern slås 
ned i marken med medföljande 
spett som därefter dras upp.  
ARTIKEL 40751

MARKFÄSTE II
Markfäste, galvat som 
slås ned i banan.  
ARTIKEL 40750



52 TRAFIK & FRITID SKANDINAVIEN AB  |  Produktvägen 2, 246 43 Löddeköpinge 

BAKGRUNDSDUK I TYG
Boll- samt ljuddämpande bak-
grundsduk i tyg. Måttbeställs 
enligt era önskemål. Sys med 
dold söm och fästes med in-
sydda ”golf hooks”. Pris per m².
ARTIKEL 41535 Blå
ARTIKEL 41536 Grön
ARTIKEL 41537 Röd
ARTIKEL 41538 Grå
ARTIKEL 41540 Vit
ARTIKEL 41544 Svart

VINDSKYDD USP SPECIAL UTAN TRYCK
Kvalitetsvindskydd beprövat på tusentals tennisbanor jorden runt. Ma-
terial: Tung polyethenväv, UV-stabil, vindgenomsläpp. Hantverk: förstärkt 
runtom. ARTIKEL 41510 Mörkgrön, storlek 2x12 m
ARTIKEL 41511 Ljusgrön, storlek 2x12 m
ARTIKEL 41512 Mörkgrön, storlek 2x18 m
ARTIKEL 41513 Ljusgrön, storlek 2x18 m

BAKGRUNDSDUK
Bolldämpande bakgrundsduk i flamsäker PVC. Måttbeställs enligt era 
önskemål. Förstärkt i ovankant och öljetter med 50 cm mellanrum. Pris 
per m2.
ARTIKEL 41539 Blå
ARTIKEL 41541 Grön

VINDSKYDD & BAKGRUNDSDUK

ARTIKEL TILLBEHÖR

41585 Mellanstolpe till bandelsnät (justerbar)
5165 Grön krok i plast
500 Karbinhake i galvaniserad metall
5166 Metallkrok elgalvaniserad metall
41640 Stålwire, 6 mm
41641 Plastad stålwire, 6 mm



53

TRAFIK & FRITID PRODUKTMAGASIN TENNIS

info@trafik-fritid.se  |  tel 046-70 92 80  |  www.trafik-fritid.se

BANDELSNÄT
Ett stabilt och hållbart bandelsnät för såväl utomhus- som inomhus-
bruk. 2,3 mm polypropylentråd, 45 mm maska, grönt, vitt och svart. 
Skräddarsys efter ert behov. Pristillägg på nät under 20 m². 

Kontakta oss för offert!

SKYDDSNÄT FÖR PADELBANA
Vi skräddarsyr skyddsnät enligt era önskemål. Kontakta oss för en of-
fert för just ert nät.



54 TRAFIK & FRITID SKANDINAVIEN AB  |  Produktvägen 2, 246 43 Löddeköpinge 

HANDVÄLT I SPECIAL
Lämplig för tennis- och idrotts-
platser. Arbetsbredd 90 cm. Vikt 
60 kg, vattenfylld 180 kg. Renskra-
pare och odelad valscylinder med 
rundade kanter och motvikter.
ARTIKEL 40170 Handvält I Special
ARTIKEL 40171 Som ovan dock utan 
motvikter

TENNISTILLBEHÖR

HANDVÄLT II SPECIAL
Lämplig för tennis- och idrottsplat-
ser. Arbetsbredd 90 cm. Vikt 60 
kg, vattenfylld 180 kg. Renskrapare 
och delad valscylinder med run-
dade kanter och motvikter.
ARTIKEL 40180 Handvält II special
ARTIKEL 40181 Som ovan dock utan 
motvikter

KOMBINATIONSVÄLT, ÅKBAR
Åkbar kombivält för tennisbanor och liknande anläggningar.
Många möjligheter till effektiv komprimering. Den unika gummi-
hjulseffekten eller vanlig konventionell slätvältning. Midjestyrd för 
maximal åtkomlighet samt säkerhetssits för bästa komfort. Kombi-
nationsvälten kan även användas som gräsklippare och traktor efter 
viss ombyggnad.
Längd: 2150 mm Bredd: 950 mm Höjd: 1150 mm Vikt: 250 kg.  
ARTIKEL 40190



55

TRAFIK & FRITID PRODUKTMAGASIN TENNIS

info@trafik-fritid.se  |  tel 046-70 92 80  |  www.trafik-fritid.se

SLÄPNÄT TRÄ 
PVC, DUBBELT
Med trälist, draglina 
och dubbla plasta-
de nät. Arbetsbredd  
200 cm. 
ARTIKEL 41020

SLÄPNÄT TRÄ 
PVC, ENKELT
Med trälist, draglina 
och plastat nät.
Arbetsbredd 200 
cm.
ARTIKEL 41021

SLÄPNÄT ALU 
PVC, DUBBELT
Med alumini-
umskena, tvåsidigt 
vändbart, med två 
plastade nät och 
draglina. Arbets-
bredd 200 cm.
ARTIKEL 41010

SLÄPNÄT ALU 
PVC, ENKELT
Sladdnät med alu-
miniumskena med 
plastat nät. Med 
draglina.
Arbetsbredd 200 
cm.
ARTIKEL 40980



56 TRAFIK & FRITID SKANDINAVIEN AB  |  Produktvägen 2, 246 43 Löddeköpinge 

SITS
Runda hål.
ARTIKEL 40771 Röd

TENNISTILLBEHÖR

DOMARSTOL, ALUMINIUM INKLUSIVE KULRAM
Den här stolen uppfyller de högsta kraven. Breda halksäkra steg, stadig 
placering, mellanplåt av aluminum. Man sitter bekvämt på stolen av UV-
resistent plast. Lätt att transportera och förvara. Ramar med domarkulor 
ingår.
ARTIKEL 408098 Vit
ARTIKEL 40809 Aluminium
ARTIKEL 408099 Grön

SITS
Avlånga hål.
ARTIKEL 408148 Grön
ARTIKEL 408150 Röd
ARTIKEL 408149 Vit

DOMARKULOR
Två kompletta ra-
mar med kulor.
ARTIKEL 5178-B
 
Styckvis
ARTIKEL 5178-A Röda
ARTIKEL 5178-C Vita



57

TRAFIK & FRITID PRODUKTMAGASIN TENNIS

info@trafik-fritid.se  |  tel 046-70 92 80  |  www.trafik-fritid.se

PAPPERSKORG 
TENNISBOLL
Tillverkad i UV-resi-
stent och väderbe-
ständig plast.
Gångjärn och mon-
teringsdetaljer av 
rostfritt material.
ARTIKEL 41223 Grön
ARTIKEL 41224 Gul

PAPPERSKORG 
50L
Tillverkad i UV-resi-
stent plast. Komplett 
med monteringstill-
behör.
ARTIKEL 41233 Grön
ARTIKEL 41234 Orange

BÄNK SOLLIDEN
Vitlackerad träbänk, 3-sits, ca 160 
cm bred. Vikt 14 kg. Svensktillver-
kad kvalitetsbänk.
ARTIKEL 39563 Vit

BÄNK HELGOLAND
Plastbänk, 150 cm bred. Vikt ca 19 
kg. hög sittkomfort. Robust.
ARTIKEL 41203 Vit
ARTIKEL 41207 Grön

BÄNK LONDON
Vitlackerad träbänk. Ca 190 cm 
bred. Svensktillverkad kvalitetsbänk.
ARTIKEL 39562



58 TRAFIK & FRITID SKANDINAVIEN AB  |  Produktvägen 2, 246 43 Löddeköpinge 

PROFLEX TENNISVÄGG
Moduluppbyggd av paneler 
om 1x2,4 m. UV-resistenta och 
väderbeständiga. Tillverkade av 
tjock specialarmerad komposit 
med mycket hög styvhet och 
stumhet, vilket ger ”matchlika” 
och tysta bollreturer. Låg vikt: 
60 kg/panel. Väggen är mjukt 
skålformad i höjd och sidled och 
tillbakalutad i 85° vinkel. Stativ 
av varmgalvaniserat stål som en-
kelt och snabbt monteras mot 
befintlig vägg eller staketstolpar. 
1 m högt uppfångarnät ingår.
ARTIKEL 42049 Pris/panel 
(1x2,4 m) inkl. nät och stativ.

VÄGG FÖR 
TENNISTRÄNING
Tränaren som alltid 
står till ditt förfogande. 
Transportabel nätvägg 
av lackerade stålrör, 
inklusive krokar, fjäd-
rar och nät. Steglöst 
justerbar så att träning 
av olika slag är möjlig. 
Storlek 2800x2200 mm.
ARTIKEL 42040
ARTIKEL 42031 Utbytesnät 
2750x2130 mm
ARTIKEL 42039 Utbytes-
fjädrar 36 st

TENNISTILLBEHÖR

UPPBLÅSBAR 
TENNISVÄGG
Luftfylld vägg för tennisträ-
ning. Levereras i väska med 
elpump. Går att spela på 
båda sidor av väggen. Linje 
i samma höjd som tennis-
nät. Ställning för att ställa 
väggen fristående finns 
som tillval.
Bredd: 3 m, 4 m, 5 m och 6 
m. Höjd: 2,25 m
ARTIKEL 42020 3 m
ARTIKEL 42021 4 m
ARTIKEL 42022 5 m
ARTIKEL 42023 6 m

MINITENNISNÄT 
COMPACT 610
Ett mycket praktiskt sys-
tem med breda stolphål-
lare för stabilitet och ett 
självsträckande nät. Sys-
temet är lätt att montera 
och förvaras i en medföl-
jande praktisk bag. Nätet 
håller reglementsenlig 
storlek 6,10x0,85 m och 
väger komplett endast 
6,5 kg.
ARTIKEL 40488
ARTIKEL 40489 Nät till  
Compact 610



59

TRAFIK & FRITID PRODUKTMAGASIN TENNIS

info@trafik-fritid.se  |  tel 046-70 92 80  |  www.trafik-fritid.se

MINITENNISNÄT, 3,6M OCH 6M
Lätt att montera och packas i en bärväska 
som är enkel att ta med sig. Passar bra för 
spel både på och utanför banan. Finns i 2 
storlekar.
ARTIKEL 470289 6 m brett
ARTIKEL 470290 3,6 m brett

TRETORN PLUS
Toppresterande trycklösa 
bollar med High-Tec vävd 
filt och en mycket mottag-
lig gummikärna för optimal 
spelbarhet och utan energi-
förlust över tiden. Passar bra 
för alla typer av underlag.
ARTIKEL 474194 36 rör/kar-
tong

TRETORN SERIE+
Topprestandaboll med 
TRI-TECteknologi. Bollen 
har en tunn inre kärna och 
en högklassig vävd filt från 
Miliken för att ge en överläg-
sen känsla och konsekvent 
resultat.
ARTIKEL 474266 36 rör/kartong

ACADEMY GREEN, 
STAGE 1
Mellankompressionsboll 
som passar barn 9-10 år och 
vuxna nybörjare. ITF-god-
känd steg 1. Mjukare och 20 
% lättare än standardbollar.

	• 25 % mindre studs.
	• 25 % lägre hastighet.

ARTIKEL 474203 gul med grön 
text

ACADEMY ORANGE, 
STAGE 2
Lågkompressionsboll för 
barn 7-8 år. ITF-godkänd 
steg 2. Mjukare och 40 % 
lättare än standardbollar.

	• 50 % mindre studs.
	• 50 % lägre hastighet.

ARTIKEL 474206 Gul/orange

ACADEMY RED, STAGE 3
Överdimensionerad låg-
kompressionsboll med 
standardfilt som är optimal 
för utomhusspel. Passar för 
barn 4-7 år. ITF-godkänd 
steg 3. 15 % större och 40 
% lättare än standardboll.

	• 75 % mindre studs.
	• 75 % lägre hastighet.

ARTIKEL 474248 Gul/röd



60 TRAFIK & FRITID SKANDINAVIEN AB  |  Produktvägen 2, 246 43 Löddeköpinge 

STREET TENNISNÄT
Ett 3,6 m tennisnät packat i en bärväska. Lätt 
att sätta ihop och med sin höj- och sänkbara 
funktion kan det även användas för badmin-
tonspel.  
ARTIKEL 474291 Svart

BOLLKORG
Enkel att använda 
och extra stadig i 
stående läge.
Skjutbara öpp-
ningar ovanpå kan 
enkelt låsas i läge 
så att bollarna inte 
trillar ut under 
transport. Plats för 
80 bollar. Bollar 
ingår ej.
ARTIKEL 474181

BOLLVAGN
Plats för upp till 325 
bollar inkl. avdelare 
vid användning av 
flera typer av bollar. 
Gummihjul i hög
kvalitet för enkel 
förflyttning.  
Bollar ingår ej.
ARTIKEL 474247

TENNISTILLBEHÖR



61

TRAFIK & FRITID PRODUKTMAGASIN TENNIS

info@trafik-fritid.se  |  tel 046-70 92 80  |  www.trafik-fritid.se

GUMMIKRATTA
För avlägsnande av löv och skräp 
(utan skaft).
ARTIKEL 40090 50 cm bred
ARTIKEL 40089 70 cm bred
Rekommenderat skaft:
ARTIKEL 40094 Ø 28 mm

RUGGNINGSSKENA
Av aluminum för effektiv ruggning 
och utjämning av tennisbanan, 80 
cm bred (utan skaft).
ARTIKEL 40070
Rekommenderat skaft:
ARTIKEL 40094 Ø 28 mm

PREPARERINGSBLAD
Av aluminium för utjämning av 
tennisbanan (utan skaft).
ARTIKEL 40080 80 cm bred
ARTIKEL 40081 150 cm bred
Rekommenderat skaft:
ARTIKEL 40094 Ø 28 mm

GUMMISKRAPA DRY COURT
Av aluminum, 150 cm bred, utbyt-
bar gummilist, 2 hållbara
hjul. Inklusive 1 extra gummilist.
ARTIKEL 41183 Gummiskrapa
ARTIKEL 41184 Utbytbar gummilist

UPPSUGNINGSSET
För uppsugning av små pölar på 
tennisbanan. Hink med förzin-
kat galler, uppsugningssvamp 
med platta och skaft i alumi-
nium.
ARTIKEL 41182

VATTENUPPSUGARE
Praktisk vattenuppsugare för 
tennisbanor. 120 cm bred med 
utbytbara sugkroppar. Vattenupp-
sugaren
skjuts eller drages över vattensam-
lingarna. Vattenuppsugningsför-
måga : 12 l Arbetsbredd: 120 cm
ARTIKEL 545

TENNISBANESVAMP
För torkning av mindre vatten-
samlingar på banan. Cellulosa-
fiber för maximal uppsugnings-
förmåga.
Mått 50x400x400 mm.
ARTIKEL 41155

TRÄSKAFT
Längd 1,5 m.
ARTIKEL 40091 Ø 24 mm
ARTIKEL 40094 Ø 28 mm
ARTIKEL 40092 Ø 30 mm



62 TRAFIK & FRITID SKANDINAVIEN AB  |  Produktvägen 2, 246 43 Löddeköpinge 

TENNISTILLBEHÖR

SLÄPBORSTE ALLVÄDERS
Nyutvecklad släpborste med en bredd på 200 cm. Släpborsten består 
av 4 utbytbara borstar gjorda i plast och Arenga. Plastborsten lösgör 
tennisgruset och Arengaborsten finfördelar gruset jämnt över banan. 
Borsten har rundade hörn så att den ej fastnar i nätet. Komplett med 
dragbygel.  Aluminiumram.
ARTIKEL 40935
ARTIKEL 40936 Lös reservborste, plast/Arenga 50 cm

SLÄPBORSTE UNIVERSAL
200 cm bred, 4 utbytbara borstar monterade i aluminiumramar. Kom-
plett med dragbygel.  
ARTIKEL 40860 Plast (hård)  
ARTIKEL 40870 Arenga (medium) Reservborstar (4st/paket)  
ARTIKEL 40890 Plast (hård)  
ARTIKEL 40900 Arenga (medium)

SLÄPBORSTE 
STÅL
200 cm bred, 4 ut-
bytbara borstar med 
aluminiumram.
Borst av stål. Kom-
plett med bygel.
ARTIKEL 40920

SLÄPBORSTE 
IDEAL
Mycket bra borst-
egenskaper genom 
sina långa och 
smala borst. Bred 
löstagbar dragby-
gel av aluminium. 
Arbetsbredd 200 
cm.
ARTIKEL 40942 Pi-
asava
ARTIKEL 40943 
Konstfiber



63

TRAFIK & FRITID PRODUKTMAGASIN TENNIS

info@trafik-fritid.se  |  tel 046-70 92 80  |  www.trafik-fritid.se

LINJEBORSTE NUOVO
Ledad plastborste.  
Smidig att använda.
ARTIKEL 41125 Träskaft
ARTIKEL 41124 Aluminiumskaft
ARTIKEL 41126 Lös borste, 
Nuovo
ARTIKEL 41127 Träskaft, Nuovo
ARTIKEL 411261 Aluminium-
skaft

LINJEBORSTE TOP
Ledad borste med 
plastöverdraget alumi-
numskaft.
ARTIKEL 41134 Arenga 
(mjuk)
ARTIKEL 41137 Plast (hård)
Lös borste Top
ARTIKEL 41135 Arenga 
(mjuk)
ARTIKEL 41138 Plast (hård)

MATCHLINER
Linjeborste för snabb 
och effektiv rengöring av 
tennisbanelinjer. Borsten 
snurrar moturs gent-
emot hjulen.
Slitstark. Skaft Ø 24 mm. 
ARTIKEL 41082

DRAGBYGEL 
ALUMINIUM
Passar på samtliga släp-
borstar och släpnät.  
ARTIKEL 40861



64 TRAFIK & FRITID SKANDINAVIEN AB  |  Produktvägen 2, 246 43 Löddeköpinge 

PRO CLAY
Installeras på grusbädd. Konceptet bygger på 
ett lager grovkornigt tegelkross som blandas 
med bindemedel och läggs ut med maskin-
läggare på en dränerad yta (ingen asfaltering 
behövs). Linjerna fräses därefter ner i nivå 
med underlaget och sitter sedan fast per-
manent, utan justeringsbehov. Till sist lägger 
man ett lager med finkornigt Båstadgrus som 
ger en perfekt bana utan felstuds. Totalt finns 
nu 22 banor i Sverige.

CANADA TENN TENNISGRUS
Det gröna tennisgruset. Naturligt stenmaterial 
med tillsats av bindemedel.
ARTIKEL 3009-50 25 kg säck
ARTIKEL 3009-50P 39 säckar x 25 kg = 1 pall

SPEEDWAYMASSA LÖS
Speedwaymassa avsedd för speedwaybanor.
Märke: Brattex. Löst. Pris per ton.
ARTIKEL 3013

LÖPARBANEMASSA  
BRATTEX BIG BAG
Löparbanemassa avsedd för löparbanor.
Märke: Brattex. 0-6 mm.
ARTIKEL 3011-100 Big bag säck (1000 kg)
ARTIKEL 3011 Lösvikt per ton

PLAYRITE MATCHCLAY  
- COMFORT CLAY
Installeras på asfalt. Precis som Conipur Pro 
Clay är detta ett gruskoncept som minskar 
underhållsbehovet kontra en traditionell 
grusbana. Detta koncept från PlayRite skiljer 
sig från Pro Clay genom att det byggs upp 
med en nålstansad matta som läggs på asfalt. 
Ovanpå detta lägger man finkornigt grus, 
exempelvis Båstadgrus. Detta ger ett hållbart 
tennisunderlag, med en konsekvent bollstuds 
och bollbana.

LAWNIT TENNISGRUS
Det klassiska svensktillverkade rödkrosset 
som är framställt av ofullständigt bränt skif-
fer, innehållande lite skifferolja. Banan får en 
mörkröd färg. Kornstorleken är 0-2,5 mm, le-
vereras i säckar, storsäckar (1 ton) eller lösvikt. 
Brattex eller Lawnit är den vanligaste typen av 
grusbanor i Sverige.

LAWNIT TENNISMASSA
ARTIKEL 100 39x25 kg
ARTIKEL 200 Lösvikt per ton
ARTIKEL 300 Big bag säck=1 ton

BÅSTADGRUSET
Tysk tegelkross. Tennisgruset är fraktionerat 
tegelkross vilket medför en ljusare röd färg än 
det traditionella gruset. Samma typ av grus 
som används i Båstad.
ARTIKEL 3012 Lösvikt per ton, minst 25 ton
ARTIKEL 3012-40P 39 säckar x 25 kg = 1 pall
ARTIKEL 3012-100 Big bag säck = 1 ton

TENNISBANOR



65

TRAFIK & FRITID PRODUKTMAGASIN TENNIS

info@trafik-fritid.se  |  tel 046-70 92 80  |  www.trafik-fritid.se

MAPEI TENNISBANEBELÄGGNING
Färgad akrylhartsbaserad beläggningsprodukt i vattendispersion med utvalda fyllmedel för ten-
nisbanor såväl inomhus som utomhus, och mångsidiga spelytor.  
Certifierad av ITF (International Tennis Federation).

FÖRE EFTER



66 TRAFIK & FRITID SKANDINAVIEN AB  |  Produktvägen 2, 246 43 Löddeköpinge 



67

TRAFIK & FRITID PRODUKTMAGASIN PADEL

info@trafik-fritid.se  |  tel 046-70 92 80  |  www.trafik-fritid.se

Padel



68 TRAFIK & FRITID SKANDINAVIEN AB  |  Produktvägen 2, 246 43 Löddeköpinge 

PADEL

Lawnit Sport, Svedborg Tennis & Sportgolv och Trafik & Fritid 
har gjort sitt val. Sveriges äldsta och största tennisbaneföretag 
satsar gemensamt på Padel under varumärket Padeltotal. Till-
sammans har företagen över 90 års erfarenhet av att leverera 
tillbehör och anlägga tennisbanor med följande varumärken: 
Lawnit, Båstadgruset och Plexipave. Ni som kund får härmed 
en lokal leverantör av en padelbana som garanterat kommer 
att vara kvar under många år. Ni kan tryggt lita på att vi utför 
all service i framtiden. Vi lagerhåller glas och reservdelar ifall 
olyckan skulle vara framme. Ni som padelkund kommer ge-
nom detta samarbete även få tillgång till mångårig kunskap 
inom markarbeten och övrigt anläggningsarbete. Vi har leve-
rerat över 1000 banor.

Referenser: Sportcenter syd, Löddeköpinge, Padel 365, Luleå, 
Västerås Padel Center, Tabergdalens TK, Växjö Padelcenter



69

TRAFIK & FRITID PRODUKTMAGASIN PADEL

info@trafik-fritid.se  |  tel 046-70 92 80  |  www.trafik-fritid.se

PADELBANOR
Vi levererar förstklassiga padelbanor för alla behov.  
Behöver du en bana för enskilt bruk eller funderar du på 
att öppna en hall med 10 banor?  
Inga problem – vi hjälper dig! 

MODELLER
Välj mellan grundmodellerna Classic, Carbon, Vision, 
Steel, Magnum, Mini och Singelbana. 

KONSTRUKTION
Alla våra banor är tillverkade i galvaniserad och pulver-
lackerad stål.
 
GLAS
Välj mellan 10 mm eller 12 mm härdat glas
 
KONSTGRÄS
200 m2 konstgräs. Välj mellan ett flertal  
olika kulörer och sorters konstgräs.  
Allt för att skapa den bästa upplevelsen.

BELYSNING
400w Metallhalogen
150w LED lampor

TILLVAL
	• Valfritt antal dörrar
	• Tillgänglighetsanpassade dörrar.
	• Kulram för poängräkning
	• Specialkulörer på stålkonstruktion och gräs
	• Höj och sänkbart nät
	• Logo i hörnen
	• Belysningsstolpar som är böjda.

Med våra banor har du nästintill oändliga valmöjligheter!

UTVECKLAD FÖR NORDISKA FÖRHÅLLANDEN

Padeltotalbanan är utvecklad för nordiska  
förhållanden,vilket innebär:

	• Att banan är galvaniserad före lackering.
	• Sektionsuppbyggd. Inga stolpar, utan ramverk 

som håller glas och nät. Inga snedträffar och 
stabilare bana.

	• Domarkulor integrerade i banan.
	• Kraftig stålprofil 100x50 mm och 12 mm glas.



70 TRAFIK & FRITID SKANDINAVIEN AB  |  Produktvägen 2, 246 43 Löddeköpinge 

PADELBANOR

CLASSIC
En bana som passar lika bra inomhus som utom-
hus. Kan fås antingen i 80 mm profil (inomhus) 
eller 100 mm profil (utomhus).

VISION
Samma flexibla bana som Classic utan stolpar på 
kortsidorna för att du inte ska missa något av vad som 
händer på planen!



71

TRAFIK & FRITID PRODUKTMAGASIN PADEL

info@trafik-fritid.se  |  tel 046-70 92 80  |  www.trafik-fritid.se

STEEL
Steel är banan med justerbara 
stolpar på golv där det finns 
höjdskillnader för att undvika 
kostnader för flytspackling.

STEEL VISION
Samma flexibla bana som Steel 
utan stolpar på kortsidorna för att 
du inte ska missa något av vad som 
händer på planen!

MAGNUM
Panoramabana med fantastisk 
design. 



72 TRAFIK & FRITID SKANDINAVIEN AB  |  Produktvägen 2, 246 43 Löddeköpinge 

PADEL

CARBON
Med karbonfiberdelar som förstärker struktu-
ren och runda stolpar som ger en mer attrak-
tiv visuell effekt.



73

TRAFIK & FRITID PRODUKTMAGASIN PADEL

info@trafik-fritid.se  |  tel 046-70 92 80  |  www.trafik-fritid.se

GORILLA SOPBORSTE
Inklusive skaft.
ARTIKEL 9012

SPELNÄT PADEL
ARTIKEL 9001

SAND TILL PADELBANA
ARTIKEL 455-100 Big bag 1000 kg
ARTIKEL 455-25P 25x40 kg = 1 
pall



74 TRAFIK & FRITID SKANDINAVIEN AB  |  Produktvägen 2, 246 43 Löddeköpinge 



75

TRAFIK & FRITID PRODUKTMAGASIN FRIIDROTT

info@trafik-fritid.se  |  tel 046-70 92 80  |  www.trafik-fritid.se

Friidrott



76 TRAFIK & FRITID SKANDINAVIEN AB  |  Produktvägen 2, 246 43 Löddeköpinge 

FRIIDROTT

Vi har ett mycket stort utbud av friidrottsutrustning och pre-
senterar enbart ett standardutbud i vår katalog. Vi samarbetar 
med en etablerad europeisk friidrottsleverantör med kvalitets- 
och IAAF-certifierade produkter!



77

TRAFIK & FRITID PRODUKTMAGASIN FRIIDROTT

info@trafik-fritid.se  |  tel 046-70 92 80  |  www.trafik-fritid.se

HÖJDHOPPSSTÄLLNING
Höjdhoppsställning i enkel alu-
miniumkonstruktion. Stabil och 
lättanvänd. Inställbar ribbhöjd upp 
till 2,5 m. Mätskalan är integrerad i 
stolparna. IAAF-godkänd.
ARTIKEL 05000101

HÖJDHOPPSSTÄLLNING, 
AVANCERAD
Höjdhoppsställning, teleskopisk, i 
aluminiumkonstruktion. Tävlings-
modell. Stabil och lättanvänd. 
Inställbar ribbhöjd upp till 3 m. 
Mätskalan är integrerad i stolparna. 
IAAF-godkänd.
ARTIKEL 05000232

HÖJDHOPPSRIBBA
Höjdhopsribba i förstärkt glasfiber, 
längd 4 m. 
ARTIKEL 05000025



78 TRAFIK & FRITID SKANDINAVIEN AB  |  Produktvägen 2, 246 43 Löddeköpinge 

TÄVLINGSHÄCK
Tävlingshäck i aluminiumkonstruktion med integrerad ribba i
stolparna. Enkel höjd- och viktjustering i 6 lägen. IAAF-godkänd.
ARTIKEL 03010431

TÄVLINGSHÄCK SAM
Tävlingshäck i enkel aluminium- och stålkonstruktion med
plastribba. Enkel höjd- och viktjustering i 5 lägen.
TÜV-godkänd. IAAF-certifierad.
ARTIKEL 030SAM33

HÄCKAR, HINDER, HÖJDHOPP

HINDER
Enkla, robusta och lättmanövrerade hinder. Helsvetsade
aluminiumramar. Överliggare i trä. Inbyggda vikter för bra
stabilitet. IAAF-godkänd.
ARTIKEL 03000137 Hinder, 3,96 m längd
ARTIKEL 03001375 Hinder, 5 m längd

HÄCKVAGN
Enkel, robust och lättmanövrerad häckvagn i aluminium.
Lastar upp till 20 häckar. Längd 2,70 m, höjd (utan häckar)
1 m , bredd (utan häckar) 1,20 m.
ARTIKEL 03001222



79

TRAFIK & FRITID PRODUKTMAGASIN FRIIDROTT

info@trafik-fritid.se  |  tel 046-70 92 80  |  www.trafik-fritid.se

DOMARSTÄLLNING
Måldomar- och tidtagningsställning 
med plaststolar. Anpassad för 8 perso-
ner. Aluminumkonstruktion. Med hjul 
och enkel att flytta. Finns även för 6 
resp. 12 personer.  
ARTIKEL 03010118

STARTBLOCK
Startblock, modell ”Olympia”. IAAF-godkänd.
ARTIKEL 03001075

PRISPALL 1-2-3
Prispall tillverkad i aluminium/trä.
ARTIKEL 03001078



80 TRAFIK & FRITID SKANDINAVIEN AB  |  Produktvägen 2, 246 43 Löddeköpinge 

KULSTÖTNING, LÄNGDHOPP, TRESTEG

ANSATSSET
Ansatsplanka med 3 varianter i samma set erbju-
der en flexibilitet utefter förutsättningarna. Ta upp 
och vänd på brädorna för att få 3 olika varianter. 
IAAF-godkänd.
1. Tävlingsplanka
2. Tränings- och skolsportsplanka
3. Neutral planka
Mått: 122x34x10 cm. UV-beständig
ARTIKEL 01000120
ARTIKEL 01001029 Tillbehör: Indikeringsbräda/plast-
lina

DISKUSRING
Diskusring i stabil aluminiumkonstruktion.  
Ø 2,5 m. Levereras i 2 delar. IAAF-godkänd.
ARTIKEL 02000127

KULRING
Kulring i stabil aluminiumkonstruktion.  
2,135 m i diameter. Levereras i 2 delar.  
IAAF-godkänd.
ARTIKEL 02000125

INGJUTNINGSLÅDA FÖR 
ANSATSPLANKA
Ingjutningslåda i aluminium för olika ansats-
plankor med måtten 122x34x10 cm. Höjdjus-
terbar. IAAF-godkänd.
ARTIKEL 0100H119

DISKUSRING, FÖRGJUTEN
Diskusring i aluminiumkonstruktion på förgju-
ten betongplatta med dräneringsrör. Ø 2,5 m.
Levereras monterad.  
ARTIKEL 02000128

KULRING, FÖRGJUTEN I BETONG
Kulring i aluminiumkonstruktion på förgjuten 
betongplatta med konsol och dräneringsrör. Ø 
2,135 m. Levereras monterad.  
ARTIKEL 02000126



81

TRAFIK & FRITID PRODUKTMAGASIN FRIIDROTT

info@trafik-fritid.se  |  tel 046-70 92 80  |  www.trafik-fritid.se

KASTBUR, SLÄGGA & DISKUS
Kastbur, 7 m/10 m hög, i enkel konstruktion, tillverkad av
aluminiumprofiler. Aluminiumkonstruktionen är stabil 
och lätthanterlig. 10-metersstolparna är förstärkta inuti 
med stålprofiler. Levereras komplett. IAAF-godkänd.
ARTIKEL 02010293 

STOPPLANKA, TRÄ
Stopplanka till kulring av massivt 
trä. Vitlackerad. IAAF-godkänd.
ARTIKEL 02000123

ANSATSPLANKA
Robust ansatsplanka i trä.
Mått: 122x34x10 cm. Inklusive plastlina. IAAF-godkänd.
ARTIKEL 01000117

FÖRGJUTEN BETONGLÅDA FÖR 
ANSATSPLANKA
Ingjutningslåda i förgjuten betong.
Mått: 135x47x16 cm.
ARTIKEL 010FT119

MÄTSARG FÖR LÄNGDHOPP OCH TRESTEG
Mätskala för längdhopp på ena sidan och tresteg på 
andra sidan. Vitlackerad aluminiumskala.
ARTIKEL 200218

MARKHYLSOR, STANDARD, KASTBUR
Markhylsor för kastbur.
1 set om 10 st markhylsor krävs. Pris/set.
ARTIKEL 00HA2001



82 TRAFIK & FRITID SKANDINAVIEN AB  |  Produktvägen 2, 246 43 Löddeköpinge 

STAVHOPP & ÖVRIG FRIIDROTTSUTRUSTNING

STAVHOPPSSTÄLLNING
Längdledes skjutbar stavhoppsställning i
aluminiumkonstruktion. Stabil och lättanvänd. 
Inställbar ribbhöjd från 1,30 m till 6,50 m. Steg-
lös höjdjustering och flertalet andra funktioner. 
Sköts med en handvev. IAAF-godkänd.
ARTIKEL 04000028

TILLBEHÖR
ARTIKEL 04L00282 Skjutbar markställning för stav-
hoppsstolpar.
ARTIKEL 4000030 Stavhoppsribba, glasfiber, 4,5 m 
lång
ARTIKEL 4000031 Mätskala för stavhopp, expander-
bar 1,5 m-6,5 m.

STAVHOPPSLÅDA
Stavhoppslåda i galvaniserat stål. Inkl. dräne-
ringsrör och markfäste. IAAF-godkänd.
ARTIKEL 04001332

LOCK TILL 
STAVHOPPSLÅDA, I 
ALUMINIUM
ARTIKEL 04001321

STAVHOPPSLÅDA, FÖRGJUTEN
Förgjuten stavhoppslåda i betong.
ARTIKEL 04001333



83

TRAFIK & FRITID PRODUKTMAGASIN CREAPAVE

info@trafik-fritid.se  |  tel 046-70 92 80  |  www.trafik-fritid.se

Snyggare mark



84 TRAFIK & FRITID SKANDINAVIEN AB  |  Produktvägen 2, 246 43 Löddeköpinge 

SNYGGARE MARK MED CREAPAVE,  
PREMARK, DECOMARK, & LINJEMÅLNING

CreaPave är en patenterad och egenutvecklad teknik som pro-
ducerar naturtrogna designmönster på asfaltsytor. CreaPave 
kombinerar flexibiliteten och styrkan i befintlig asfalt med en 
visuellt optimerad ytbeläggning. Detta resulterar i en designad 
och varaktig asfaltsyta med lågt underhållskrav. CreaPave kan 
installeras på befintlig asfalt som är i gott skick, vilket medför 
betydligt minskade kostnader jämfört med kostnader för bort-
forsling. Asfalt ger utmärkt stabilitet och varaktighet jämfört 
med traditionella ytor som t.ex. stenbelagda ytor. 

Premark är prefabricerade professionella vägmarkeringar av 
termoplast. DecoMark är dekorativa, kreativa och färgstarka 
designmönster i termoplast som smälts fast i asfalt, betong, 
markplattor m.m. Och så gör vi naturligtvis alla former av lin-
jemålningar på mark och golv.



85

TRAFIK & FRITID PRODUKTMAGASIN CREAPAVE

info@trafik-fritid.se  |  tel 046-70 92 80  |  www.trafik-fritid.se

FÖRDELAR MED CREAPAVE

TILLTALANDE DESIGN
Ett brett sortiment av mönster och 
färger som kan kombineras på varierat 
sätt för att skapa snygga och unika 
designmönster.

LÅG KOSTNAD
Effektiva anläggningsmetoder sparar 
arbets- och materialkostnader.

VARAKTIGHET 
Strukturen på den färdiganlagda as-
faltytan är fri från skarvar och ojämn-
heter. Detta motverkar påväxt och 
eventuella skador från borstar och 
snöplogar. CreaPave hjälper asfalten 
att vara längre.

MINSKADE UNDERHÅLLSKOSTNADER
CreaPave ytskikt har såväl lägre under-
hållskrav som lägre underhållskostnader 
än andra jämförbara dekorativa ytor.

PERFEKTA REPARATIONER
Återvärmnings- och beläggningstek-
nologi gör att reparationer blir lätta 
att uföra och resultatet blir så gott 
som nytt.

FÖRLÄNGD LIVSLÄNGD
CreaPave beläggningssystem befäster 
och förebygger oxidation och för-
länger asfaltens varaktighet. CreaPave 
klarar även oljespill.

INSTALLATION
1a. CreaPave appliceras på ny het asfalt.
1b. På äldre befintliga asfaltytor värms asfalten först upp med HeatsR60/  
asfaltvärmare.
2. CreaPave mönstermallar pressas sedan ner i den varma asfalten med 
en plattvibrator.
3. Därefter tas mönstermallen bort och asfalten stelnar med det nya 
mönstret. Högeffektiva CreaBondbeläggningar appliceras med hjälp av 
CreaPave Rapid Sprayer, sprayverktyg.



86 TRAFIK & FRITID SKANDINAVIEN AB  |  Produktvägen 2, 246 43 Löddeköpinge 

CREAPAVE

CreaPave på Brf Söderkulla, Malmö



87

TRAFIK & FRITID PRODUKTMAGASIN CREAPAVE

info@trafik-fritid.se  |  tel 046-70 92 80  |  www.trafik-fritid.se

CreaPave vid Barkåkra kyrka, Ängelholm, september 2017 Före



88 TRAFIK & FRITID SKANDINAVIEN AB  |  Produktvägen 2, 246 43 Löddeköpinge 

CREAPAVE



89

TRAFIK & FRITID PRODUKTMAGASIN CREAPAVE

info@trafik-fritid.se  |  tel 046-70 92 80  |  www.trafik-fritid.se

Terracotta

Charcoal

Truffle

Irish Beige

Safran

Pewter

Brickstone

Yellow

Driftwood

Concrete

Butterscotch

Avocado

Bedrock

Forest Green

Fawn

Mud

Almond

Gunmetal

Slate

Safety Blue

Camel

Cappuccino

Curry

Creole Red

Sierra

White

Desert Cream

Red Rock

Navy Blue

Sea Glass

Granite

Signal Red

Maroco Sand

Nutmeg

Ocean Blue

Olive

Obs! Färgerna kan i verkligheten skilja sig något från denna illustration



90 TRAFIK & FRITID SKANDINAVIEN AB  |  Produktvägen 2, 246 43 Löddeköpinge 

PREMARK & DECOMARK

PREMARK – PREFABRICERAD TERMOPLAST
PREMARK är prefabricerade professionella vägmarke-
ringar av termoplast. Värm själv med gasol och fäst mar-
keringarna och symbolerna. OBS! Markeringarna är oftast 
vita, fast avbildas som svarta på hemsidan. PREMARK 
finns i olika symboler, skyltar mm:

	• Linjer
	• Pilar
	• Bokstäver
	• Siffror
	• Symboler/skyltar

Välj mellan väjningslinjer, pilar, cykelsymboler,
handikappsymboler, trafikskyltar och mycket mer.

DECOMARK – PREFABRICERAD TERMOPLAST
DecoMark är dekorativa, kreativa och färgstarka design-
mönster i termoplast som smälts fast i asfalt, betong, mark-
plattor m.m. Värm själv med gasol och fäst markeringarna
och symbolerna. DecoMark kan appliceras på asfaltytor som:

	• Lekplatser
	• Skolgårdar
	• Parkeringsområden
	• Entréer

Välj mellan hopphagar, kartor, schack, geometrier och
mycket mer. Roligt, pedagogiskt och utvecklande till en
rimlig kostnad. Ger asfaltytor liv och låter barnen leka sig
till ett lärande samtidigt som motoriken tränas. DecoMark 
är halksäker och giftfri. Färgstabil och extremt slittålig.



91

TRAFIK & FRITID PRODUKTMAGASIN CREAPAVE

info@trafik-fritid.se  |  tel 046-70 92 80  |  www.trafik-fritid.se

VÄGMARKERING
Vägmarkering är den nisch där vi 
har tätast kontakt med kunderna. 
Vårt geografiska område innefat-
tar Skåne samt södra Halland, 
Blekinge och Småland. Vi servar 
allt från ett parkeringsförbud 
utanför entréporten till 15 000 P-
platser i Malmö Hamn.

Vi arbetar både med termoplastisk 
massa och färg alltefter önskemål 
och förutsättningar. Utöver ren 
vägmarkering så utför vi även de-
korativa och pedagogiska färgglada 
motiv på skolgårdar och i offentlig 
miljö.

INNELINJER
Vi målar linjer på sporthallsgolv i 
hela Sverige. Med vår gedigna erfa-
renhet och kunskap blir resultatet 
perfekt!
Innelinjer innefattar linjer i idrotts-
hallar och allehanda linjer i par-
keringshus och på industrier. Vad 
gäller linjer
i idrottshallar så servar vi kom-
muner och golvfirmor från Ystad 
till Kiruna. Vi linjerar med såväl 
miljövänlig vattenburen färg som 
otroligt slitstark tvåkomponents 
PU-färg. Under denna nisch utför vi 
också linjering av
löparbanor.

UTELINJER
Vi utför utelinjer på varierande 
beläggningar såsom gummi, asfalt, 
betong m.m. Oavsett om det är 
linjer på
perronger, industrigolv eller parke-
ringsgarage blir linjerna skarpa och 
tydliga!



92 TRAFIK & FRITID SKANDINAVIEN AB  |  Produktvägen 2, 246 43 Löddeköpinge 



93

TRAFIK & FRITID PRODUKTMAGASIN SUREPLAY

info@trafik-fritid.se  |  tel 046-70 92 80  |  www.trafik-fritid.se

Sureplay



94 TRAFIK & FRITID SKANDINAVIEN AB  |  Produktvägen 2, 246 43 Löddeköpinge 

SUREPLAY – PLATSGJUTEN FALLSKYDDSBELÄGGNING

Sureplay är platsgjuten fallskyddsbeläggning och används 
på till exempel lekplatser, löparbanor eller som underlag på 
idrottsplaner (multisport). Sureplay säkerställer att din lek- el-
ler spelyta uppfyller de EU-normer som finns gällande fall-
skydd. Dessutom skapar Sureplay en visuellt inbjudande lek- 
och spelmiljö.

Den nya generationens Sureplay har förbättrade miljöegenska-
per, förbättrad stötdämpande funktion och fantastiska visuella 
kvalitéer.

Vi framtagandet av den nya generationen Sureplay har man 
tagit del av marknadens negativa inställning till användandet 
av granulerade bildäck (SBR) och förekomsten av polyaroma-
tiska kolväten i dessa, samt oron för mikroplaster (små partiklar 
upp till 5 mm). Den nya generationen använder därför en ny 
typ av stötdämpning, kallad Infinergy.



95

TRAFIK & FRITID PRODUKTMAGASIN SUREPLAY

info@trafik-fritid.se  |  tel 046-70 92 80  |  www.trafik-fritid.se

OM SUREPLAY

De valda materialen är lämpade för 
vårt klimat gällande såväl temperatur 
som UV-ljus och miljöpåverkan. Vårt 
aktiva val av ”lokala” leverantörer sä-
kerställer en fullvärdig slutprodukt till 
fördel för såväl beställare som slutan-
vändare. Sureplay på Vallås Aktivitetspark. 



96 TRAFIK & FRITID SKANDINAVIEN AB  |  Produktvägen 2, 246 43 Löddeköpinge 

SUREPLAY

Temalekplatsen ”Teater” i Pildammsparken, Malmö. Juni 2014. 



97

TRAFIK & FRITID PRODUKTMAGASIN SUREPLAY

info@trafik-fritid.se  |  tel 046-70 92 80  |  www.trafik-fritid.se

SÄKERHET
Sureplay borgar för optimal säkerhet. Materialet är testat för olika fallhöj-
der och genom sin vattengenomsläpplighet är ytan halksäker. Produkten 
är inte brandfarlig vilket minskar risken för vandalism. Täta anslutningar 
minskar risken för klämskador.

UNDERHÅLL
Se till att hålla ytan någorlunda ren. Löv och dylikt skall tas bort på 
hösten så att inte porerna tätas och vattengenomsläppet försvinner. 
Främmande föremål syns och går således lätt att avlägsna. Sureplay-
beläggningen behåller alla sina positiva egenskaper vid kontinuerligt 
underhåll. Vi har en specialbyggd tvätt och sug som städar porerna på 
djupet. Genom denna tvätt så säkerställs vattengenomsläpp och de 
viktiga stötupptagande egenskaperna.

RULLSTOLSTILLGÄNGLIGT
Sureplay är ett material som ger alla barn möjlighet att delta i leken. 
Detta är ett krav som är högt prioriterat i USA. Med en yta bestående av 
platsgjutet gummigranulat kan en rullstolsbunden rulla in till gungor och 
dylikt vilket är omöjligt i sand.

EUROPANORM
Sureplay är testat enligt 
EU-norm för att säkerställa 
att skador mot framförallt 
oskyddat huvud minimeras. 
Produkten byggs i optimal 
tjocklek för bästa ekonomi 
och erforderligt skydd för 
respektive lekredskap.

PLATSGJUTET
Sureplay gjuts på plats i två olika skikt. Det nedre stötupptagande 
skiktet består av återvunnet gummi. Det övre slitskiktet består av helt 
genomfärgat, slitstarkt,  färg- och åldersbeständigt EPDM-gummi. Allt 
granulat hålls samman med ett elastiskt bindemedel.

LÅNGSIKTIGT
Sureplay är en beläggning med lång livslängd.  
EPDM-gummit som ligger som slitskikt används bl.a. som vibrations-
dämpare i brokonstruktioner. Om ytan efter många års hårt slitage blir 
sliten kan en ny färgglad topp läggas ovanpå utan att byta hela syste-
met. 

ALLSIDIGT
Sureplay kan användas i en mängd applikationer varav några är: fall-
skydd på lekplatser, underlag kring simbassänger, gångar och logos vid 
golfbanor, skollöparbanor och multicourt samt offentlig utsmyckning. 
Vi vill hävda att endast den egna fantasin sätter gränserna.

YTANPASSAT
Sureplay fyller ut alla ytavgränsare som träkubb och olikformade 
hörnor. Materialet kan läggas i alla olika formationer såsom kullar och 
böljande hav. Vi har även en teknik för vertikala ytor. Sureplay finns i 24 
standardfärger som även kan blandas i en mängd olika kombinationer.



98 TRAFIK & FRITID SKANDINAVIEN AB  |  Produktvägen 2, 246 43 Löddeköpinge 

SUREPLAY

1 Parkourpark i Växjö, byggd 
2015. 

2, 3 Karups Förskola, i Ö Karup. 
Nybyggd förskola med en 
trevlig och något annorlunda 
formation och tillika lekredskap.
Maj 2013.

4 Ödlan Olga återfinns på en 
spännande lekplats i Åstorp. 
Den uppfördes 2014.

43

2

1



99

TRAFIK & FRITID PRODUKTMAGASIN SUREPLAY

info@trafik-fritid.se  |  tel 046-70 92 80  |  www.trafik-fritid.se

Granbackens förskola. Mix bestående av 40% Eggshell,  
35% Beige, 15% Earth Yellow och 10% Lemon Yellow.

Löparbana Geijerskolan, Limhamn.   
Färg: 100% Red.



100 TRAFIK & FRITID SKANDINAVIEN AB  |  Produktvägen 2, 246 43 Löddeköpinge 

SUREPLAY

Multicourt Geijerskolan, Limhamn. Färg: Blue Grey 100%.



101

TRAFIK & FRITID PRODUKTMAGASIN SUREPLAY

info@trafik-fritid.se  |  tel 046-70 92 80  |  www.trafik-fritid.se

Risebergaskolan Malmö. Färger;  
Grönmixen = Grassmix: 50% May Green, 25% Rain-
bow Green, 25% Reseda Green. Gråmixen = Grind-
mix: 50% Medium Grey, 25% Light Grey, 25% Slate 
Grey.



102 TRAFIK & FRITID SKANDINAVIEN AB  |  Produktvägen 2, 246 43 Löddeköpinge 

INFINERGY - BÄTTRE STÖTDÄMPNING & BÄTTRE MILJÖ

Vi framtagandet av den nya generationen Sureplay har man tagit del 
av marknadens negativa inställning till användandet av granulerade 
bildäck (SBR) och förekomsten av polyaromatiska kolväten i dessa, 
samt oron för mikroplaster (små partiklar upp till 5 mm).

Den nya generationen använder därför en ny typ av stötdämpning, kal�-
lad Infinergy. Materialet tillverkas av BASF i Tyskland i samarbete med 
Adidas och används i huvudsak som stötdämpande sula i skor. Vid 
produktion av detta material kan enstaka korn avvika från den önskade 
kritvita färgen och räknas då som sekundärmaterial av skotillverkaren – 
även om materialet som sådant är förstklassigt.

SUREPLAY

Fördelar med Infinergy:
	• Innehåller inga polyaromatiska kolväten.
	• Innehåller inget SBR-gummi.
	• Innehåller inga mikroplaster.
	• Materialet är mycket lätt (150 kr/m3) 

vilket både sparar på frakt och möjlig-
gör läggning på tak eller andra ställen 
där vikt är en faktor.

	• Materialet har ännu bättre stötdämp-
ningsegenskaper än SBR, i synnerhet 
vid högre fallhöjder.



103

TRAFIK & FRITID PRODUKTMAGASIN PLAYRITE

info@trafik-fritid.se  |  tel 046-70 92 80  |  www.trafik-fritid.se

Playrite



104 TRAFIK & FRITID SKANDINAVIEN AB  |  Produktvägen 2, 246 43 Löddeköpinge 

PLAYRITE – KOMBINERAR TILLTALANDE ESTETIK MED 
UTMÄRKTA EGENSKAPER FÖR BÅDE MULTISPORT OCH LEK

Trafik & Fritid erbjuder ett komplett utbud av marktäckande 
underlag för sport och lek. Sureplay är platsgjutet gummigra-
nulat som både ger stötdämpning, är lätt att rengöra och som 
med sina fantastiska visuella egenskaper inbjuder både stora 
och små till lek och spel. Vi erbjuder även konstgräs för såväl 
idrottsplatser som för landscaping, samt hybridgräs som kom-
binerar de marktäckande egenskaperna hos konstgräs och 
som gynnar naturgräs – i synnerhet användbart på naturgräsy-
tor som utsätts för hårt slitage, exempelvis slänter.

Nu erbjuder vi även underlag från Playrite. Produkterna är uv-
behandlade nålfiltsmattor avsedda för utomhusbruk och finns 
i ett par olika utföranden, där önskat användningsområde av-
gör vilken av produkterna som är bäst lämpad. De erbjuder 
fantastiska visuella egenskaper som likt Sureplay bjuder in så 
väl stora som små till både spel och lek. Playrite är kostnadsef-
fektivt och är dessutom förhållandevis lätt att lägga själv – och 
därtill enkelt att underhålla.



105

TRAFIK & FRITID PRODUKTMAGASIN PLAYRITE

info@trafik-fritid.se  |  tel 046-70 92 80  |  www.trafik-fritid.se

OM PLAYRITE

Playrite konfektioneras med 
valfri längd i bredd om 2 eller 
4 m. Kan beställas om minst 
10m2 för egenmontering (be-
gränsat antal färger). Trafik & 
Fritid erbjuder följande Playrite-
produkter:

	• MatchWinner Velour – För 
lekplatser och multisportytor. 

	• MatchPlay 2 – För tennis, pa-
del och multisport. Tål hård 
belastning. Kan också använ-
das på lekytor. 

	• PlaySafe – Stötdämpande 
underlag/fallskydd (som 
komplettering).

	• MatchClay – Underlag för 
grustennisbanor. Kan bestäl-
las vid förfrågan.



106 TRAFIK & FRITID SKANDINAVIEN AB  |  Produktvägen 2, 246 43 Löddeköpinge 

PLAYRITE



107

TRAFIK & FRITID PRODUKTMAGASIN PLAYRITE

info@trafik-fritid.se  |  tel 046-70 92 80  |  www.trafik-fritid.se

MINIMALT UNDERHÅLL
Playrite kräver minimalt underhåll. I huvudsak består underhållsarbetet 
av att hålla ytan fri från löv och grenar, vilket kan göras för hand med en 
borste eller med en lövblås. Även belastad av lek, spel och väder har mat-
tan mycket god uv-stabilitet, den håller alltså färgen väldigt väl även efter 
flera år. Inte bara färgäktheten är god – materialets hållbarhet är också 
synnerligen god enligt genomfört test (22%, krav ≤50%).

LÄTT ATT LÄGGA
Playrite läggs direkt på en befintlig hårdgjord yta av t.ex. asfalt, betong 
eller stenmjöl. Om man så önskar kan ett stötdämpande underlag läg-
gas på markytan innan ytlagret läggs därpå. Playrite har ett utmärkt 
vattengenomsläpp – tänk på att underlaget ska ha goda vattenavrin-
ningsegenskaper (genom t.ex. sidolutning eller god dränering) för att 
få en lek- eller spelyta som upplevs som torr snabbare och som där-
med ger ökade möjligheter till spel och lek.

Du kan göra det själv,
om du vill

Playrite är dessutom enkelt att lägga – du kan göra det själv, om du 
vill. Undvik i möjligaste mån placering i anslutning till buskar eller 
träd, i synnerhet med bär. Trafik & Fritid erbjuder naturligtvis montage 
Playrite – och i jämförelse med t.ex. Sureplay är monteringssäsongen 
längre. Cirka 2-3 veckor efter beställning är din nya lek- eller spelyta 
klar att användas!

“

SÄKERHET & MILJÖ
Playrite uppfyller ställda krav på brandsäkerhet. Skulle en del av ytan 
bli förstörd av t.ex. sabotage är det förhållandevis enkelt att byta ut en 
del av mattan.

Materialets låga vikt gör att det både är lätt att hantera och skapar fler 
applikationsmöjligheter än alternativen. Det kan dessutom användas 
inomhus då produkten är luktfri och helt fri från isocyanat. Mattan har 
också ytterst låg migration vilket visat sig i ett s.k. ”slicktest” (SS-EN 71-
3:2013+A3:2018) och är därför lämplig i miljöer för barn.

Materialet som mattan är gjord av är 100% återvinningsbart.



108 TRAFIK & FRITID SKANDINAVIEN AB  |  Produktvägen 2, 246 43 Löddeköpinge 



109

TRAFIK & FRITID PRODUKTMAGASIN ÖVRIGT

info@trafik-fritid.se  |  tel 046-70 92 80  |  www.trafik-fritid.se

Övrigt



110 TRAFIK & FRITID SKANDINAVIEN AB  |  Produktvägen 2, 246 43 Löddeköpinge 

ÖVRIGT

Vi erbjuder produkter inom ett stort antal områden utöver de 
som listas i Produktmagasinet. På de följande sidorna hittar 
du bland annat tillbehör till ishockey, bandy, bordtennis, och 
innebandy. 

Saknar du något? Kontakta oss så kan vi säkert ordna det!



111

TRAFIK & FRITID PRODUKTMAGASIN ÖVRIGT

info@trafik-fritid.se  |  tel 046-70 92 80  |  www.trafik-fritid.se

ISHOCKEYMÅL, NHL-MODELL
Ishockeymål, NHL-/Canadamodell. 
Reglementsenligt röd. Utan nät. 
Mått: 183x122 cm. Djup 45/100 cm. 
Anpassad för flexpegs. Pris/styck. 
ARTIKEL 9101
TILLBEHÖR
ARTIKEL 9106-N Nät
ARTIKEL 9106 Burskydd, NHL-modell

ARTIKEL PRODUKT

9105 Hylsor till flexpegs, 4 st/set
9104 Gjutspår för flexpegs, 4 st/set
9103 Flexpegs, 4 st/set
9107 Israka, 2 m lång
2111 På is blå, isfärg, blå, 10 l/burk
2110 På is röd, isfärg, röd, 10 l/burk
2112 Is Vit, isfärg, vit, 10 l/burk
2113 Rinkset, linjeringsmaterial till två rinkar
2113-M Målgård blå, linjeringsmaterial
2115 Bandyset, 1 plan

ISHOCKEYMÅL, RAK 
MODELL
Ishockeymål, Rak modell, röd. 
Utan nät. Mått : 183x122 cm. Djup 
45/65 cm. Pris/styck. 
ARTIKEL 9102
TILLBEHÖR
ARTIKEL 9102-N Nät

MINIHOCKEYMÅL 130X90
Minihockeymål för träning, spel 
och lek. Mått: 130x90 cm. Djup 
35/55 cm.Pris/styck. 
ARTIKEL 9108
TILLBEHÖR
ARTIKEL 9108-N Nät

BANDYMÅL SENIOR & 
JUNIOR
Bandymål (junior) Järn, rödlackerat.  
Mått : 2500x1600x800/1600 mm. 
ARTIKEL 9122 
Bandymål (senior). Reglements-
enligt, järn, rödlackerat. Mått : 
3500x2100x950/2000 mm.
ARTIKEL 9121
TILLBEHÖR
ARTIKEL 9122-N Nät Juniormål
ARTIKEL 9121-N Nät Seniormål



112 TRAFIK & FRITID SKANDINAVIEN AB  |  Produktvägen 2, 246 43 Löddeköpinge 

STREETMÅL
Ett robust och stabilt street mål för inne-
bandy.
ARTIKEL 52005 Streetmål Small 45×60cm
ARTIKEL 54202 Nät till Streetmål Small 

ARTIKEL 52010 Streetmål Medium 60×90cm
ARTIKEL 54212 Nät till Streetmål Medium

FÄLLBART MÅL
Ett hoppfällbart mål som tar lite 
plats när det inte används.
ARTIKEL 52015 Streetmål Large hop-
fällbart 115*160 cm
ARTIKEL 54216 Nät till Streetmål 
Large

MATCHMÅL
Våra match mål är godkända av IFF och 
används av en mängd lag över hela värl-
den. Det stora målet är för vuxna, det 
mindre passar barn som inte kan spela på 
fullstora mål ännu.
ARTIKEL 52018 Matchmål small 120x90cm
ARTIKEL 54219 Nät till Matchmåll small

ARTIKEL 52020 Matchmål full size 
115x160cm, IFF godkänt
ARTIKEL 54221 Nät till Matchmål full size

INNEBANDY

INNEBANDY



113

TRAFIK & FRITID PRODUKTMAGASIN ÖVRIGT

info@trafik-fritid.se  |  tel 046-70 92 80  |  www.trafik-fritid.se

RUGBYMÅL
I aluminium med måtten 5,6 x 8 m inklusive markhylsor.

TILLBEHÖR
Förlängningsdel 6,5-8 m
Förlängningsdel 8-11 m
Stolpskydd h. 2 m, tjocklek 15 cm, blått 



114 TRAFIK & FRITID SKANDINAVIEN AB  |  Produktvägen 2, 246 43 Löddeköpinge 

BORDTENNIS

CORNILLEAU 100 INDOOR
Ett fint bord som passar för dig som är nybörjare. Med sitt godkännande från FFTT (Franska 
Table Tennis Association) för fritidsbruk är detta en ny vän för hela familjen. Bordets har 
enkel men snygg design för ett rimligt pris! Fullstort pingisbord: B 152 x L 274 x H 76 cm 
(Matchstorlek)

	• Transporthjul: 150 mm (diameter)
	• Fasta nätstolpar som kan justera nätets höjd  och spänning
	• Fäll upp en sida för att spela ensam
	• Optimerad förvaring
	• Säkert och lätt för barn att på egen hand fälla  upp och ner bordet

Nät ingår
Vikt: 69 kg

BORDTENNIS
”Cornilleau är Frankrikes, och ett av världens 
största varumärke, med fokus på familjen och 
barnvänliga pingisbord som går att använda 
både ute och inne. De är även kända för att göra 
väldesignade bord med hög kvalité. Det finns 
en god anledning därtill, borden är nämligen 
tillverkade i Frankrike och håller för hårt slitage. 
På vissa bord har Cornilleau till och med 10 års 
garanti! Hos oss hittar du allt från utomhusbord 
och riktiga tävlingsbord till prisvärda små bord 
för hela familjen. Vilket bord du än väljer kan du 
vara säker på att få något bra!”



115

TRAFIK & FRITID PRODUKTMAGASIN ÖVRIGT

info@trafik-fritid.se  |  tel 046-70 92 80  |  www.trafik-fritid.se

CORNILLEAU 250 S CROSSOVER
Cornilleau 250 S Crossovers unika DSI-teknik gör det lätt att hantera vilket gör att hela 
familjen kan använda det, men även att man kan spela själv genom att bara fälla upp en 
sida. Med de 5 mm tunna skivorna och en SOFTMAT beläggning på borden så får bol-
len bra studs. Om du söker efter kvalitet och utmaning så är detta bordet perfekt för dig. 
Cornilleaus Crossoverbord är en serie av högkvalitativa och tåliga bordtennisbord som kan 
användas både utomhus och inomhus. Crossoverborden ger dig en grym spelupplevelse, är 
stöt- och vattenresistenta och tål att stå ute året runt. Få ut mer av ditt bordtennisspel och 
utnyttja ditt bordtennisbord maximalt - Köp ett crossoverbord! Fullstort pingisbord: B 152 x 
L 274 x H 76 cm (Matchstorlek)

	• Inomhus- och utomhusbord
	• Avtagbara nätstolpar som kan justera nätets spänning och höjd
	• DSI säkerhetssystem med 16 låsningpunkter gör det säkert och lätt för barn 

att på egen hand fälla upp och ner bordet
	• Fäll upp en sida för att spela ensam
	• Förvaring för bollar samt rack

Nät ingår
Vikt: 64 kg

UTOMHUSRACK PAKET
Utomhusracket som tål regn, kyla och sol. Helt 
gjort i kompositmaterial och är således även 
extremt hållbart. Perfekt rack för hela familjen 
som fungerar både inomhus och utomhus.  
12 rack + 6 bollar.

INOMHUSRACK PAKET
Ett bra allround rack som passar alla i familjen. 
Set om 12 rack och 6 bollar.



116 TRAFIK & FRITID SKANDINAVIEN AB  |  Produktvägen 2, 246 43 Löddeköpinge 

Fristående, rullbar och robust an-
läggning. Pulverlackerad stålstolpe 
i Ø 95 mm. Fot i plast som ska 
fyllas med sand, cirka 19 kg. Tavla 
112x73 cm med korg och nylonnät. 
Inställbar höjd 2,10-3,05 m.
ARTIKEL 310203

BASKETMÅL ROYAL

Stabilt basketmål i galvaniserad 
stålkonstruktion. Stolpe i 90x90 
mm.Tavla 120x90 cm med korg 
och stålnät. Markhylsa för nedgjut-
ning ingår. 165 cm djupt överhäng.
ARTIKEL 300222

BASKET

STREETBASKETSET 
LOS ANGELES



117info@trafik-fritid.se  |  tel 046-70 92 80  |  www.trafik-fritid.se

Service
Vi erbjuder våra kunder service  
inom alla områden, exempelvis:

TVÄTT OCH UNDERHÅLL AV SUREPLAY
Det är viktigt att hålla ytan ren så inte porerna tätas  
och vattengenomsläppet försvinner. Är din fallskydds- 
beläggning i behov av en tvätt?  
Kontakta oss så hjälper vi dig!

PADEL/TENNIS
Vi lagerhåller glas och reservdelar ifall olyckan skulle 
vara framme! Behöver ni hjälp med uppstart eller 
stängning av banan vid säsongens slut så hör av er.

UNDERHÅLL KONSTGRÄS
Bra skötsel och underhåll av ert konstgräs förlänger  
livslängden! Hör av er så hjälper vi till!

LINJERINGSMASKINER
De flesta reservdelar finns på lager för omgående  
leverans. Vi utför även service och reparationer av  
era linjeringsmaskiner!



118 TRAFIK & FRITID SKANDINAVIEN AB  |  Produktvägen 2, 246 43 Löddeköpinge 

Index
Academy green, stage 1	 59
Academy orange, stage 2	 59
Academy red, stage 3	 59
Adapterstolpe	 49
Analogt fotbollsur, minutvisare	 31
Ansatsplanka	 81
Ansatsset	 80
Atomic färgkoncentrat	 9

Bakgrundsduk	 52
Bakgrundsduk i tyg	 52
Bandelsnät	 53
Bandymål senior & junior	 111
Basketmål royal	 116
Bollkorg	 60
Bollvagn	 60
Båstadgruset	 64
Bänk Helgoland	 57
Bänk London	 57
Bänk Solliden	 57

Canada tenn tennisgrus	 64
Carbon	 72
Classic	 70
Cornilleau 100 Indoor	 114
Cornilleau 250 S Crossover	 115

Decomark – prefabricerad termoplast	90
Domarkulor	 56
Domarstol, Aluminium inklusive KULram	 56
Dragbygel aluminium	 63

Euromix	 7

Fasta mål 7 mot 7 och 5 mot 5	 15
Fast matchmål typ 1	 13
Fogbitar	 46
Fotboll	 6
Fotbollssarg	 21
”Fun to play” mål 3 mot 3	 16
”Fun to play” mål 5 mot 5	 16
Fällbart mål	 112
Färgblandare	 9
Förgjuten betonglåda  
   för ansatsplanka	 81

Gorilla sopborste	 73
Granulat	 37

Handvält II special	 54
Handvält I special	 54
Hinder	 78
Hjulsats	 17
Höjdhoppsribba	 77
Höjdhoppsställning	 77
Höjdhoppsställning, avancerad	 77
Hörnflagga med egen logo	 29
Hörnstolpar	 29

Ingjutningslåda för ansatsplanka	 80
Innehåll	 3
Innelinjer	 91
Inomhusrack paket	 115

Ishockeymål, NHL-modell	 111
Ishockeymål, rak modell	 111

Kastbur, slägga & diskus	 81
Konstgräs	 36
Konstgräsfärg	 8
Kulört färgkoncentrat 1l	 8

Lawnit tennisgrus	 64
Lawnit tennismassa	 64
Linjeborste nuovo	 63
Linjeborste top	 63
Linjedomarflaggor	 29
Linjepress	 47
Linjer direkt	 8
Linjeringsmaskiner	 117
Linjespännare	 46
Lock till stavhoppslåda, i aluminium	 82
Löparbanemassa Brattex big bag	 64
Lösa ankare	 46

Magnum	 71
Mapei tennisbanebeläggning	 65
Markfäste II	 51
Markfäste special	 51
Markhylsor, standard, kastbur	 81
Markrör	 50
Masterline	 7
Matchliner	 63
Matchmål	 112
Matchmål 11 mot 11 med quicklift 	 12



119info@trafik-fritid.se  |  tel 046-70 92 80  |  www.trafik-fritid.se

INDEX

Minihockeymål 130x90	 111
Minitennisnät, 3,6m och 6m	 59
Minitennisnät compact 610	 58
Mittband IV	 51
Mixgoal - 2 mål i 1	 15
Monteringsdorn 	 46
Måttband glasfiber	 20
Måttband stål	 20
Mäthjul standard	 20
Mätsarg för längdhopp och tresteg	 81

Nordic Lawn 32	 40
Nordic Lawn 32+	 40

Papperskorg 50l	 57
Papperskorg tennisboll	 57
Playrite matchclay - comfort clay	 64
Premark – prefabricerad termoplast	 90
Pro clay	 64
Proflex tennisvägg	 58
Rugbymål	 113

Sand till padelbana	 73
Select LVHP Pro	 8
SemIsvetsade mål	 13
Singelstolpar Par	 51
Sits	 56
Sits	 56
Skolgårdsmål	 16
Skyddsnät - bollfångarnät	 22
Skyddsnät för padelbana	 53
Släpborste allväders	 62
Släpborste ideal	 62
Släpborste stål	 62
Släpborste universal	 62

Släpnät alu PVC, dubbelt	 55
Släpnät alu PVC, enkelt	 55
Släpnät trä PVC, dubbelt	 55
Släpnät trä PVC, enkelt	 55
Speedwaymassa lös	 64
Spelnät padel	 73
Standardmål 7 mot 7	 14
Standardmål 11 mot 11	 12
Stavhoppslåda	 82
Stavhoppslåda, förgjuten	 82
Stavhoppsställning	 82
Steel	 71
Steel vision	 71
Stopplanka, Trä	 81
Streetbasketset Los Angeles	 116
Streetmål	 112
Street tennisnät	 60

Tennis	 44
Tennislinjer geniala	 47
Tennislinjer med perforering, vita	 46
Tennisnät Court TN 8	 45
Tennisnät Court TN 20	 45
Tennisnät Court TN 90	 45
Tennisnät Court TN 200	 45
Tennisstolpar, hopfällbara	 49
Tennisstolpe alu fyrkantig	 48
Tennisstolpe USA	 49
Tennisstolpe Ø83 mm	 49
TF 5 mot 5 mål med quicklift	 14
TF 7 mOT 7 mål med quicklift	 14
TF 9 MOT 9 mål med quicklift	 13
TF 11 mot 11 mål	 12
TF Cleaner rengöringsmedel	 9
TF Easyliner LVHP	 10

TF Select PRO	 10
TINY Linjeringsmaskin Pro	 11
TINY Linjeringsmaskin Sport	 11
Tretorn Plus	 59
Tretorn Serie+	 59
Tävlingshäck	 78

Underhåll konstgräs	 117
Uppblåsbar tennisvägg	 58
Utelinjer	 91
Utomhusrack paket	 115

Vinda	 21
Vindskydd USP special utan tryck	 52
Vision	 70
Vägg för tennisträning	 58
Väggur, radiokontrollerat	 31
Väggur, utomhusbruk	 31
Vägmarkering	 91



Produktvägen 2, 246 43 Löddeköpinge | info@trafik-fritid.se | tel 046-70 92 80 | www.trafik-fritid.se

Bäst på plan
FOTBOLL • KONSTGRÄS • TENNIS • PADEL • FRIIDROTT • UTEGYM 

SNYGGARE MARK • SUREPLAY • VÄGMARKERINGAR


